
DATI SUI PAGAMENTI ANNO 2021

Num. Man. Dett. Man. Data Man. Creditore Importo Man. Piano Finanziario Descrizione Piano Finanziario

1 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 143,50 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 107,27 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
3 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 269,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
4 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 227,40 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
5 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 216,76 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
6 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 348,50 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
7 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 280,00 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
8 2 08-01-2021 CARLONI CARLO 249,50 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
8 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 200,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
9 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 113,70 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati
10 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 777,01 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
11 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 175,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
12 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 186,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
13 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 192,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
14 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 120,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
15 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 258,00 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
16 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 75,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
17 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 256,20 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
18 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 115,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
19 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 233,55 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
20 1 08-01-2021 CARLONI CARLO 496,13 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
21 1 13-01-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 924,46 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
22 1 14-01-2021 ASS.SPORT.DIL.SPORTING CLUB COLLINE PISANE 12.603,33 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
23 1 14-01-2021 CAFE MAMAN S.A.S. DI NICOLA TORELLI 21,17 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
24 1 14-01-2021 ESSE IN SRL 3.660,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
25 1 14-01-2021 GEOTECH ENGINEERING SRL 2.818,20 1.03.02.19.006 Servizi di sicurezza
26 1 14-01-2021 GEOTECH ENGINEERING SRL 23.936,40 1.03.02.19.006 Servizi di sicurezza
27 1 14-01-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 924,46 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
28 1 14-01-2021 POSTE ITALIANE SPA 1.951,23 1.03.02.16.002 Spese postali
29 1 14-01-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 366,00 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
30 1 14-01-2021 MAGGIOLI SPA 1.220,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
31 1 14-01-2021 T.E.S. S.P.A. 3.905,22 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
32 1 14-01-2021 INCLOUD TEAM S.R.L. 2.328,98 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
33 1 14-01-2021 3SL DI SIMONE LUCII & C. SAS 5.978,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
34 1 14-01-2021 3SL DI SIMONE LUCII & C. SAS 12.139,00 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
35 1 14-01-2021 CARLONI CARLO 6.000,00 7.01.99.03.001 Costituzione fondi economali e carte aziendali
36 1 19-01-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 100,00 1.03.01.02.011 Generi alimentari
37 1 19-01-2021 TAGLIAGAMBE & Z. S.R.L. 200,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
38 1 19-01-2021 TAGLIAGAMBE & Z. S.R.L. 200,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
39 1 19-01-2021 TAGLIAGAMBE & Z. S.R.L. 51,92 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
40 1 19-01-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 924,44 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
41 1 19-01-2021 QUATTRINI GIULIO 366,00 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
42 1 19-01-2021 PROFESSIONAL SERVICE SRL 346,97 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
43 1 19-01-2021 LABORATORIO GENESI SRL 490,44 1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.
44 1 19-01-2021 BSD SRL 2.728,44 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
45 1 19-01-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 3.376,52 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
46 1 19-01-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 15.438,61 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
47 1 19-01-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 1.371,50 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
48 1 19-01-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.020,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
49 1 19-01-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.268,93 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
50 1 19-01-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 341,67 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
51 1 19-01-2021 PIGNATELLI NICOLA 1.094,34 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
52 1 19-01-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 640,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
53 1 19-01-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 2.328,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
54 1 19-01-2021 MISERICORDIA DI CRESPINA 7.900,92 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese
55 1 19-01-2021 MISERICORDIA DI CRESPINA 5.267,28 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese
56 1 19-01-2021 RUGIADA S.R.L. 800,00 1.03.01.02.011 Generi alimentari
57 1 19-01-2021 LA BOTTEGA DI IVO DI BINDI P. 1.642,12 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
58 1 19-01-2021 NICCOLINI MANOLA 52,90 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
59 1 19-01-2021 CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL 2.023,16 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.
60 1 19-01-2021 PIGNATELLI NICOLA 4.888,05 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
103 1 21-01-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
118 1 21-01-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
119 1 21-01-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
141 1 21-01-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
148 1 21-01-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 106,85 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
149 1 21-01-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
150 1 21-01-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
151 1 21-01-2021 UNIONE NAZIONALE SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI 15,74 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
152 1 21-01-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
153 1 21-01-2021 PIGNATELLI NICOLA 1.167,30 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
154 1 21-01-2021 STUDIO LEGALE ASSOCIATO MERUSI-TOSCANO 3.203,50 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
155 1 25-01-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 312,32 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
156 1 26-01-2021 ROFRANO PIETRO 87,78 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
157 1 26-01-2021 SCACCIATI GINO 87,78 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
158 1 26-01-2021 SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA PISANA 510,00 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
159 1 26-01-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 604,44 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
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160 1 26-01-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 111,09 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
161 1 26-01-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 946,91 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
162 1 26-01-2021 LA BOTTEGA DI IVO DI BINDI P. 566,03 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
163 1 26-01-2021 HS INGEGNERIA SRL 796,43 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
164 1 26-01-2021 SIGMA ETRURIA S.R.L. 1.464,00 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
165 1 26-01-2021 I.C.A. S.R.L. 133,41 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
166 1 26-01-2021 GALLERIA DELLO SPORT SRL - VIGILAND 1.899,85 1.03.01.02.004 Vestiario
167 1 26-01-2021 GALLERIA DELLO SPORT SRL - VIGILAND 8.111,91 1.03.01.02.004 Vestiario
168 1 26-01-2021 POSTE ITALIANE SPA 435,55 1.03.02.16.002 Spese postali
169 1 26-01-2021 MENICAGLI ALESSIO 300,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
170 1 26-01-2021 MODEO CATERINA 300,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
171 1 26-01-2021 RASO SANDRA 300,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
172 1 26-01-2021 COSENTINO MAURIZIO 300,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
173 1 26-01-2021 FILIDEI STEFANO 900,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
174 1 26-01-2021 FARINA DIEGO 411,56 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
175 1 26-01-2021 GIANI VERONICA 300,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
176 1 26-01-2021 ISTITUTO COMPRENSIVO G.MARITI 497,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
191 1 26-01-2021 BM COSTRUZIONI SRL 1.716,03 2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi
192 1 28-01-2021 CIR FOOD S.C. 2.225,39 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
193 1 28-01-2021 CIR FOOD S.C. 1.820,00 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
194 1 28-01-2021 CIR FOOD S.C. 1.228,32 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
195 1 28-01-2021 ROMOLI FABRIZIA 1.445,96 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
196 1 28-01-2021 PIGNATELLI NICOLA 1.094,34 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
197 1 28-01-2021 CIR FOOD S.C. 1.771,32 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
198 1 28-01-2021 REGIONE TOSCANA 622,33 1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
199 1 28-01-2021 CI.TI.ESSE 463,60 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
200 1 28-01-2021 GEOTECH ENGINEERING SRL 11.956,00 2.02.01.07.005 Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
201 1 28-01-2021 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI CENAIA 525,00 1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate
202 1 28-01-2021 MISERICORDIA DI CRESPINA 1.282,26 1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate
203 1 28-01-2021 FRATERNITA' DI MISERICORDIA DI S. AGOSTINO E MONICA 495,49 1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate
204 1 01-02-2021 TESORERIA DELLO STATO - IRPEF 1.804,47 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
205 1 01-02-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 16.869,50 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
208 1 01-02-2021 NEXI PAYMENTS S.P.A. 36,62 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
209 1 04-02-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 171,50 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
210 1 04-02-2021 LACC LABORATORIO DI ANALISI S.R.L. 1.577,00 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
211 1 04-02-2021 CAPANTINI FRANCESCA 325,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
212 1 04-02-2021 LIBRERIA CARRARA SNC 12,04 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
213 1 04-02-2021 TAGLIAGAMBE & Z. S.R.L. 475,80 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
214 1 04-02-2021 AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST 669,83 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
215 1 04-02-2021 CIONI SRL 119,32 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
216 1 04-02-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 3.132,78 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
217 1 04-02-2021 LABORATORIO GENESI SRL 178,12 1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.
218 1 04-02-2021 POSTE ITALIANE SPA 733,47 1.03.02.16.002 Spese postali
219 1 04-02-2021 POSTE ITALIANE SPA 358,19 1.03.02.16.002 Spese postali
220 1 04-02-2021 POSTE ITALIANE SPA 1.930,03 1.03.02.16.002 Spese postali
221 1 04-02-2021 NEMO NATURE END ENVOIRONMENT MANGEMENT SRL 610,00 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
222 1 04-02-2021 DI SACCO ANGIOLO 837,40 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
223 1 04-02-2021 CEPOL TENDE SRL 1.525,60 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
224 1 04-02-2021 CEPOL TENDE SRL 1.500,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
225 1 04-02-2021 CIR FOOD S.C. 3.861,55 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
226 1 04-02-2021 CIR FOOD S.C. 4.357,14 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
227 1 04-02-2021 CIR FOOD S.C. 7.589,48 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
228 1 10-02-2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 1.439,96 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
229 1 10-02-2021 AUTOSCUOLA GERARDO DI ABBONDANDOLO MARCO & C SNC 1.200,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
230 1 10-02-2021 AUTOSCUOLA GERARDO DI ABBONDANDOLO MARCO & C SNC 200,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
231 1 10-02-2021 NICCOLINI MANOLA 108,19 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
232 1 10-02-2021 NICCOLINI MANOLA 21,16 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
233 1 10-02-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.610,60 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
234 1 10-02-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.020,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
235 1 10-02-2021 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 400,00 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati
236 1 10-02-2021 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 606,67 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati
237 1 10-02-2021 WOLTERS KLUWER ITALIA SRL 449,25 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
238 1 10-02-2021 GASPERINI IMPIANTI S.A.S. 192,60 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
239 1 10-02-2021 GASPERINI IMPIANTI S.A.S. 454,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
240 1 10-02-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 3.944,73 1.03.01.02.011 Generi alimentari
241 1 10-02-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1.305,27 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
242 1 10-02-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
243 1 10-02-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
244 1 10-02-2021 GEOFOR SPA 105,96 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
245 1 10-02-2021 GEOFOR SPA 879,14 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
246 1 10-02-2021 PROFILI ASCENSORI S.R.L. 408,01 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
247 1 10-02-2021 PROFILI ASCENSORI S.R.L. 582,98 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
248 1 10-02-2021 PROFILI ASCENSORI S.R.L. 408,01 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
249 1 10-02-2021 GEOFOR SPA 56,62 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
250 1 10-02-2021 GEOFOR SPA 4.533,41 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
251 1 10-02-2021 REA SPA 24.330,68 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
252 1 10-02-2021 REA SPA 18.248,01 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
253 1 10-02-2021 REA SPA 3.263,50 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
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254 1 10-02-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 839,50 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
255 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,72 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
256 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 337,54 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
257 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 42,42 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
258 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 209,94 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
259 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,55 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
260 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 235,89 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
261 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 900,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
262 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 632,82 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
263 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 135,61 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
264 1 10-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 88,76 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
265 1 10-02-2021 FARMACIA IOZZA DOTT.SSA CLAUDIA RITA 250,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
266 1 10-02-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 550,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
267 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 1.268,75 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
268 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 243,27 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
269 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 85,01 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
270 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 706,47 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
271 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 496,44 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
272 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 27,89 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
273 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 856,41 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
274 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 99,64 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
275 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 85,06 1.03.02.05.004 Energia elettrica
276 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 384,81 1.03.02.05.004 Energia elettrica
277 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 185,84 1.03.02.05.004 Energia elettrica
278 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 219,65 1.03.02.05.004 Energia elettrica
279 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 430,03 1.03.02.05.004 Energia elettrica
280 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 689,54 1.03.02.05.004 Energia elettrica
281 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 307,83 1.03.02.05.004 Energia elettrica
282 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 164,76 1.03.02.05.004 Energia elettrica
283 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 473,40 1.03.02.05.004 Energia elettrica
284 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 656,07 1.03.02.05.004 Energia elettrica
285 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 349,99 1.03.02.05.004 Energia elettrica
286 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 44,97 1.03.02.05.004 Energia elettrica
287 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 402,16 1.03.02.05.004 Energia elettrica
288 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 30,18 1.03.02.05.004 Energia elettrica
289 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 64,85 1.03.02.05.004 Energia elettrica
290 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 13,10 1.03.02.05.004 Energia elettrica
291 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 312,70 1.03.02.05.004 Energia elettrica
292 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 4,26 1.03.02.05.004 Energia elettrica
293 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 149,31 1.03.02.05.004 Energia elettrica
294 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 64,81 1.03.02.05.004 Energia elettrica
295 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 471,15 1.03.02.05.004 Energia elettrica
296 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 155,16 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
297 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 36,46 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
298 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 23,52 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
299 1 10-02-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 738,92 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
300 1 10-02-2021 ELETTROPICCOLI 73 - 51 SRL 448,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
301 1 10-02-2021 ELETTROPICCOLI 73 - 51 SRL 358,68 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
302 1 10-02-2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 1.201,20 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.
303 1 10-02-2021 2F MULTIMEDIA S.R.L. 18.211,44 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
304 1 10-02-2021 SO.PAR S.R.L. 707,88 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.
305 1 10-02-2021 REA SPA 10.560,44 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
306 1 10-02-2021 REA SPA 6.082,67 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
307 1 10-02-2021 PROVINCIA DI PISA 3.219,57 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
308 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 159,94 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
309 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 163,83 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
310 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 143,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
311 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 796,42 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
312 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 183,00 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
313 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 247,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
314 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 109,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
315 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 220,43 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
316 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 220,94 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
317 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 204,96 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
318 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 217,84 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
319 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 313,47 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
320 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 101,50 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
321 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 218,99 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
322 1 10-02-2021 TIM S.P.A. 256,52 1.03.02.05.002 Telefonia mobile
323 1 10-02-2021 MET S.R.L. 5.862,10 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
324 1 10-02-2021 BARBIERI GIANLUCA 7.748,15 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
325 1 11-02-2021 FAGGI ERICA 130,53 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
326 1 11-02-2021 FAGGI ERICA 200,81 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
327 1 11-02-2021 BSD SRL 2.728,44 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
328 1 11-02-2021 UNIONE VALDERA 2.227,55 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
329 1 12-02-2021 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI CENAIA 1.829,26 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
330 1 12-02-2021 ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA "SPORTING CLUB COLLINE PISANE" 2.500,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
331 1 12-02-2021 UNIONE VALDERA 1.043,61 1.04.01.02.003 Trasferimenti correnti a Comuni
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332 1 12-02-2021 MAGAZZINI CHIARUGI 299,01 1.03.01.02.004 Vestiario
333 1 12-02-2021 OASI DEL VERDE DI MACELLONI CLAUDIO 2.992,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
334 1 12-02-2021 EDIL4 S.R.L. 2.196,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
335 1 12-02-2021 GEOFOR SPA 146,91 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
336 1 12-02-2021 GEOFOR SPA 13,27 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
337 1 12-02-2021 GEOFOR SPA 7.697,88 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
338 1 12-02-2021 GEOFOR SPA 88,45 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
339 1 12-02-2021 BC FORNITURE SRL 169,80 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
340 1 12-02-2021 MET S.R.L. 5.734,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
341 1 12-02-2021 ECOGROUP S.R.L. 701,50 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
342 1 12-02-2021 SAVINO VITTORIO 100,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
343 1 12-02-2021 OLIVETTI S.P.A. 35,86 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
344 1 12-02-2021 OLIVETTI S.P.A. 85,25 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
345 1 12-02-2021 OLIVETTI S.P.A. 152,78 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
346 1 12-02-2021 CONVERGE S.P.A 123,01 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
347 1 12-02-2021 FERRAMENTA LIA DI MORI DONATELLA 235,74 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia
348 1 12-02-2021 ELETTRO D SRL 567,30 1.03.02.05.004 Energia elettrica
349 1 12-02-2021 AHSI S.P.A. 20.249,97 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
350 1 12-02-2021 ITALIANA PETROLI SPA 100,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
351 1 12-02-2021 ITALIANA PETROLI SPA 150,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
352 1 12-02-2021 ITALIANA PETROLI SPA 500,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
353 1 12-02-2021 ITALIANA PETROLI SPA 413,25 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
354 1 12-02-2021 DI SACCO ANGIOLO 418,70 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
355 1 12-02-2021 TESTAI SARA 522,00 2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale
356 1 12-02-2021 RODOLFO BETTI SRL 2.013,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
357 1 12-02-2021 OASI DEL VERDE DI MACELLONI CLAUDIO 4.171,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
358 1 12-02-2021 PHYSIS S.R.L. 3.229,05 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
359 1 12-02-2021 TOSCANA MULTISERVIZI S.R.L. 317,07 2.02.01.09.010 Infrastrutture idrauliche
360 1 12-02-2021 TOSCANA MULTISERVIZI S.R.L. 1.148,13 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
361 1 12-02-2021 MANUTENCOOP SOC. COOP.VA DI LAVORO 2.247,30 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
362 1 12-02-2021 MANUTENCOOP SOC. COOP.VA DI LAVORO 5.296,50 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
363 1 12-02-2021 COBESCO S.R.L. 3.782,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
364 1 12-02-2021 VIVAI DONATO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE DI DONATI GIAMPAOLO,STEFANO E MICHELE 3.162,50 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
365 1 12-02-2021 CEI IMPIANTI DI CEI LUCA E FABIO S.N.C. 300,12 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
366 1 12-02-2021 MEF S.R.L. 4.786,44 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.
367 1 12-02-2021 MANUTENCOOP SOC. COOP.VA DI LAVORO 5.296,50 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico
368 1 12-02-2021 MET S.R.L. 4.026,00 2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale
369 1 12-02-2021 GONZAGA ARREDI SRL 289,20 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
370 1 12-02-2021 CEL NETWORK SRL 674,54 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
371 1 12-02-2021 I.C.A. S.R.L. 35,51 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
411 1 18-02-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
426 1 18-02-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
427 1 18-02-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
446 1 18-02-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
453 1 18-02-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 106,85 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
454 1 18-02-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
455 1 18-02-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
456 1 18-02-2021 UNIONE NAZIONALE SEGRETARI COMUNALI E PROVINCIALI 15,74 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
457 1 18-02-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
458 1 19-02-2021 ETRURIA P.A. SRL 524,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
459 1 19-02-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 2.776,95 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
460 1 19-02-2021 VONA TERESA 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
461 1 19-02-2021 BALLINI ANNAMARIA 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
462 1 19-02-2021 BALLINI ROSA 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
463 1 19-02-2021 BYASSE KHADIJA 450,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
464 1 19-02-2021 CASTRO MARIA LUCIA 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
465 1 19-02-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 4.303,86 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
466 1 19-02-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 4.171,19 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
467 1 19-02-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 4.171,19 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
468 1 19-02-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 3.087,88 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
469 1 19-02-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 4.171,21 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
470 1 19-02-2021 POSTE ITALIANE SPA 104,04 1.03.02.16.002 Spese postali
471 1 19-02-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 320,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
472 1 19-02-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 1.418,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
473 1 19-02-2021 BARBIERI GIANLUCA 126,37 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
474 1 19-02-2021 UNIONE VALDERA 3.150,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
475 1 19-02-2021 CIR FOOD S.C. 6.003,49 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
476 1 19-02-2021 CIR FOOD S.C. 4.770,91 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
477 1 19-02-2021 CIR FOOD S.C. 871,47 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
478 1 19-02-2021 CIR FOOD S.C. 848,11 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
479 1 19-02-2021 CIR FOOD S.C. 303,84 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
480 1 19-02-2021 CIR FOOD S.C. 8.017,05 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
481 1 19-02-2021 CIR FOOD S.C. 958,05 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
482 1 19-02-2021 CIR FOOD S.C. 2.141,92 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
483 1 19-02-2021 IOMMI SILVIA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
484 1 24-02-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 216,89 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
485 1 24-02-2021 COMUNE DI PONTEDERA 1.149,05 1.01.01.01.002 Voci stipendiali corrisposte al personale a tempo indeterminato
486 1 24-02-2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONI 903,54 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
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487 1 24-02-2021 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONI 232,65 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
488 1 24-02-2021 PASTICCERIA L'ORSO SAS DI ROMBOLI LUCA E ROMBOLI SIMONE 1.000,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
489 1 24-02-2021 RAPAX 1956 SRL 552,98 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
490 1 24-02-2021 REGIONE TOSCANA 40,58 1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
491 1 24-02-2021 REGIONE TOSCANA 81,16 1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
492 1 24-02-2021 REGIONE TOSCANA 336,29 1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
493 1 24-02-2021 MISERICORDIA DI CRESPINA 1.000,00 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione
494 1 24-02-2021 CONFRATERNITA DI MISERICORDIA DI CENAIA 1.000,00 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione
495 1 24-02-2021 FRATERNITA' DI MISERICORDIA DI S. AGOSTINO E MONICA 1.000,00 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione
496 1 24-02-2021 POSTE ITALIANE SPA 33,23 1.03.02.16.002 Spese postali
497 1 24-02-2021 POSTE ITALIANE SPA 127,66 1.03.02.16.002 Spese postali
498 1 25-02-2021 ENTE MEDESIMO 15.472,73 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
499 1 25-02-2021 ENTE MEDESIMO 7.108,89 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
500 1 26-02-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 113,75 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia
501 1 26-02-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 60,91 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
502 1 26-02-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 46,29 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
503 1 26-02-2021 MONTESI GROUP SRL 213,34 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
504 1 26-02-2021 MONTESI GROUP SRL 44,52 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
505 1 26-02-2021 MONTESI GROUP SRL 33,56 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
506 1 26-02-2021 MONTESI GROUP SRL 62,50 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
507 1 26-02-2021 CIONI SRL 40,39 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
508 1 26-02-2021 CIONI SRL 267,35 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
509 1 26-02-2021 CIONI SRL 300,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
510 1 26-02-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 421,23 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
511 1 26-02-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 212,83 1.03.02.05.004 Energia elettrica
512 1 26-02-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 685,86 1.03.02.05.004 Energia elettrica
513 1 26-02-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 83,30 1.03.02.05.004 Energia elettrica
514 1 26-02-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 69,02 1.03.02.05.004 Energia elettrica
515 1 26-02-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 528,15 1.03.02.05.004 Energia elettrica
516 1 26-02-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
517 1 26-02-2021 SAVINO VITTORIO 26,88 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
518 1 26-02-2021 SAVINO VITTORIO 40,00 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
519 1 26-02-2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A., 327,02 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
520 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 715,33 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
521 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 290,09 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
522 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 44,32 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
523 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 88,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
524 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 258,73 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
525 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 695,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
526 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 4,21 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
527 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 339,44 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
528 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 859,57 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
529 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 506,54 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
530 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 758,01 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
531 1 26-02-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 973,56 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
532 1 26-02-2021 CONVERGE S.P.A 286,05 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
533 1 26-02-2021 SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A 242,05 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
534 1 26-02-2021 SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A 242,05 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
535 1 26-02-2021 ITALIANA PETROLI SPA 50,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
536 1 26-02-2021 ITALIANA PETROLI SPA 176,41 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
537 1 26-02-2021 ITALIANA PETROLI SPA 500,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
538 1 26-02-2021 ITALIANA PETROLI SPA 400,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
539 1 26-02-2021 UNIONE VALDERA 14.673,10 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
540 1 26-02-2021 CIR FOOD S.C. 2.639,94 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
541 1 01-03-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 25.565,06 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
542 1 01-03-2021 TESORERIA DELLO STATO - IRPEF 1.439,25 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
543 1 05-03-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
544 1 05-03-2021 ETRURIA P.A. SRL 238,88 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
545 1 05-03-2021 SIGMA ETRURIA S.R.L. 512,40 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
546 1 05-03-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 7.638,41 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
547 1 05-03-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 3.128,93 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
548 1 05-03-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 6.014,17 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
549 1 05-03-2021 POSTE ITALIANE SPA 1.594,87 1.03.02.16.002 Spese postali
550 1 05-03-2021 S. M. TESSITURA SNC 1.464,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
551 1 05-03-2021 MAGGIOLI SPA 50,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
552 1 05-03-2021 PANTANI & CONTI S.R.L. 1.220,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
553 1 05-03-2021 PANTANI & CONTI S.R.L. 1.464,00 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
554 1 05-03-2021 CSA SCARL 2.700,00 1.03.02.07.999 Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi n.a.c.
555 1 05-03-2021 GORI MAURIZIO 2.389,19 2.05.04.04.001 Rimborsi in conto capitale a Famiglie di somme non dovute o incassate in eccesso
556 1 05-03-2021 ACQUE SPA 25,11 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
557 1 05-03-2021 ACQUE SPA 558,15 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
558 1 05-03-2021 ACQUE SPA 248,22 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
559 1 05-03-2021 ACQUE SPA 4,62 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
560 1 05-03-2021 ACQUE SPA 19,39 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
561 1 05-03-2021 MASSEI LEANDRO 4.400,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
562 1 05-03-2021 CIOMPI ILARIA 5.392,40 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
563 1 05-03-2021 SALVAMBIENTE SERVIZI SAS 264,33 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
564 1 05-03-2021 SALVAMBIENTE SERVIZI SAS 1.321,67 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
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565 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 1.428,93 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
566 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 73,83 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
567 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 66,83 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
568 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 56,82 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
569 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 385,52 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
570 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 278,13 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
571 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 89,44 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
572 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 200,59 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
573 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 641,51 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
574 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 59,66 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
575 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 462,66 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
576 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 40,93 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
577 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 547,28 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
578 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 632,33 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
579 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 122,52 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
580 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 307,28 1.03.02.05.004 Energia elettrica
581 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 209,11 1.03.02.05.004 Energia elettrica
582 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 443,95 1.03.02.05.004 Energia elettrica
583 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 821,87 1.03.02.05.004 Energia elettrica
584 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 500,98 1.03.02.05.004 Energia elettrica
585 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 712,03 1.03.02.05.004 Energia elettrica
586 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 339,06 1.03.02.05.004 Energia elettrica
587 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 163,87 1.03.02.05.004 Energia elettrica
588 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 349,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica
589 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 162,40 1.03.02.05.004 Energia elettrica
590 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 238,53 1.03.02.05.004 Energia elettrica
591 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 526,53 1.03.02.05.004 Energia elettrica
592 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 533,85 1.03.02.05.004 Energia elettrica
593 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 462,80 1.03.02.05.004 Energia elettrica
594 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 14,13 1.03.02.05.004 Energia elettrica
595 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 88,95 1.03.02.05.004 Energia elettrica
596 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 33,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica
597 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 0,05 1.03.02.05.004 Energia elettrica
598 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 153,26 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
599 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 22,63 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
600 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 16,72 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
601 1 05-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 392,62 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
602 1 05-03-2021 ECOTER S.A.S. DI BACCI ENRICO & C. 7.475,60 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
603 1 05-03-2021 ANCI DIGITALE S.P.A. 666,46 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
604 1 05-03-2021 ANCI DIGITALE S.P.A. 1.255,38 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
605 1 05-03-2021 OM SCAVI SRLU 2.562,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
606 1 05-03-2021 CIONI SRL 179,32 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
607 1 05-03-2021 I.M.G.I.F. DI VANNI STEFANO E FEDERICO SNC 2.659,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
608 1 05-03-2021 SCAPIGLIATO S.R.L. 35.462,79 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
609 1 05-03-2021 SCAPIGLIATO S.R.L. 4.177,11 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
610 1 05-03-2021 SCAPIGLIATO S.R.L. 37.102,73 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
611 1 05-03-2021 SCAPIGLIATO S.R.L. 19.912,92 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
612 1 05-03-2021 SCAPIGLIATO S.R.L. 18.551,85 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
613 1 05-03-2021 PA DIGITALE SPA 34.775,86 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
614 1 05-03-2021 BOLOGNESI MASSIMO 9.821,00 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
615 1 08-03-2021 LACC LABORATORIO DI ANALISI S.R.L. 202,00 1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.
616 1 08-03-2021 BSD SRL 2.528,37 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
617 1 08-03-2021 BSD SRL 200,07 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
618 1 12-03-2021 L.A. COST SRL 25.072,86 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
619 1 12-03-2021 L.A. COST SRL 102.807,45 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
620 1 12-03-2021 B.P.BENASSI SRL 53.399,87 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
621 1 12-03-2021 CONSORZIO G.C.T. GRANDI COSTRUZIONI TIRRENO S.C.A.R.L. 175.834,78 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
622 1 15-03-2021 ENTE MEDESIMO 636,82 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
623 1 15-03-2021 ENTE MEDESIMO 317,84 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
624 1 16-03-2021 SALVADORI GIANPAOLO 500,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
625 1 16-03-2021 NOTARO ANIELLO 400,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
626 1 16-03-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 973,82 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
627 1 16-03-2021 A.N.U.S.C.A. - ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICIALI DI STATO CIVILE E D ANAGRAFE 1.000,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
628 1 16-03-2021 A.N.U.S.C.A. - ASSOCIAZIONE NAZIONALE UFFICIALI DI STATO CIVILE E D ANAGRAFE 100,00 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
629 1 16-03-2021 AGOSTINI TIZIANA 1.014,78 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
630 1 16-03-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.610,60 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
631 1 16-03-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.020,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
632 1 16-03-2021 BSD SRL 960,00 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
633 1 16-03-2021 BSD SRL 89,20 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
634 1 16-03-2021 ANCI TOSCANA 82,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
635 1 16-03-2021 NAMIRIAL S.P.A. 19,52 1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione
636 1 16-03-2021 TIM S.P.A. 252,83 1.03.02.05.002 Telefonia mobile
637 1 16-03-2021 INCLOUD TEAM S.R.L. 3.172,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
638 1 16-03-2021 TACH CONTROLLER S.R.L 915,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
639 1 16-03-2021 POSTE ITALIANE SPA 214,60 1.03.02.16.002 Spese postali
640 1 16-03-2021 QUALITY MANAGEMENT S.R.L.S. 4.758,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
641 1 17-03-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 1.136,03 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
642 1 17-03-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 6.673,82 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
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643 1 17-03-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 6.673,81 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
644 1 17-03-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 6.673,82 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
645 1 17-03-2021 SCHINDLER S.P.A. 14.560,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
646 1 18-03-2021 CONSORZIO G.C.T. GRANDI COSTRUZIONI TIRRENO S.C.A.R.L. 33.468,86 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
647 1 18-03-2021 MET S.R.L. 93.463,08 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
684 1 18-03-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
701 1 18-03-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
702 1 18-03-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
721 1 18-03-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
728 1 18-03-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 106,85 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
729 1 18-03-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
730 1 18-03-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
731 1 18-03-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
732 1 18-03-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.000,00 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
733 1 18-03-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 41,88 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
734 1 23-03-2021 IOMMI SILVIA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
735 1 23-03-2021 M.R. S.R.L. 14.776,40 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
736 1 23-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 18,00 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
737 1 23-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 5.119,24 1.03.02.05.004 Energia elettrica
738 1 23-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 39,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica
739 1 23-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 120,37 1.03.02.05.004 Energia elettrica
740 1 23-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 71,54 1.03.02.05.004 Energia elettrica
741 1 23-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 47,56 1.03.02.05.004 Energia elettrica
742 1 23-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 377,48 1.03.02.05.004 Energia elettrica
743 1 23-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 302,14 1.03.02.05.004 Energia elettrica
744 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 174,10 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
745 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 796,42 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
746 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 159,94 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
747 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 143,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
748 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 247,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
749 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 184,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
750 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 109,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
751 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 220,94 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
752 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 204,96 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
753 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 220,43 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
754 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 217,84 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
755 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 313,47 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
756 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 101,96 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
757 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 218,99 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
758 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 124,82 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
759 1 23-03-2021 TIM S.P.A. 460,45 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
760 1 23-03-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 1.065,66 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
761 1 23-03-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 503,61 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
762 1 23-03-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 498,86 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
763 1 23-03-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 641,10 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
764 1 23-03-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,83 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
765 1 23-03-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 1.827,03 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
766 1 23-03-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 1.691,27 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
767 1 23-03-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 1.641,57 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
768 1 23-03-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 18,06 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
769 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 1.288,26 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
770 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 241,43 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
771 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 90,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
772 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 929,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
773 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 274,37 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
774 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 470,59 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
775 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 48,20 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
776 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 885,42 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
777 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 32,87 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
778 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 149,12 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
779 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 15,05 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
780 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 21,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
781 1 23-03-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 413,48 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
782 1 23-03-2021 BC FORNITURE SRL 65,21 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
783 1 23-03-2021 DEMOLIZIONI ROGGERO 259,99 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
784 1 23-03-2021 ELETTROPICCOLI 73 - 51 SRL 358,68 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
785 1 23-03-2021 CIONI SRL 55,86 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
786 1 23-03-2021 TOSCANA MULTISERVIZI S.R.L. 400,99 2.02.01.09.010 Infrastrutture idrauliche
787 1 23-03-2021 TOSCANA MULTISERVIZI S.R.L. 1.260,67 2.02.01.09.010 Infrastrutture idrauliche
788 1 23-03-2021 ELETTRONOVA S.R.L. 1.166,32 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
789 1 23-03-2021 IMPRESA EDILE DI ROSELLA MUSICO GABRIELE 927,20 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
790 1 23-03-2021 I.M.G.I.F. DI VANNI STEFANO E FEDERICO SNC 4.880,00 1.03.02.05.004 Energia elettrica
791 1 23-03-2021 CANTINI FABIO DI CANTINI CLAUDIO E CANTINI MASSIMO S.N.C. 2.000,00 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
792 1 23-03-2021 GENNAI ROBERTO 3.500,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
793 1 23-03-2021 ECOGROUP S.R.L. 427,00 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
794 1 23-03-2021 COBESCO S.R.L. 287,82 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
795 1 23-03-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 460,23 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
796 1 23-03-2021 NICCOLINI MANOLA 79,35 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
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797 1 23-03-2021 I.C.A. S.R.L. 161,28 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
798 1 23-03-2021 DIGITECH SRL 6.137,45 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.
799 1 23-03-2021 DIGITECH SRL 2.243,95 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.
800 1 23-03-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 10.234,95 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
801 1 23-03-2021 SCAPIGLIATO S.R.L. 34.727,47 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
802 1 23-03-2021 SCAPIGLIATO S.R.L. 13.812,11 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
803 1 23-03-2021 SCAPIGLIATO S.R.L. 19.152,51 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
804 1 23-03-2021 ATO TOSCANA COSTA 4.106,20 1.04.01.02.018 Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
805 1 23-03-2021 RETIAMBIENTE S.P.A. 98.584,54 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
806 1 30-03-2021 CIR FOOD S.C. 2.836,29 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
807 1 30-03-2021 CIR FOOD S.C. 9.903,84 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
808 1 30-03-2021 CIR FOOD S.C. 2.361,73 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
809 1 30-03-2021 CIR FOOD S.C. 1.694,40 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
810 1 30-03-2021 CIR FOOD S.C. 5.210,49 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
811 1 30-03-2021 CIR FOOD S.C. 6.356,91 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
812 1 30-03-2021 TAGLIAGAMBE & Z. S.R.L. 70,87 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
813 1 30-03-2021 TAGLIAGAMBE & Z. S.R.L. 671,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
814 1 30-03-2021 AGER S.R.L. 1.485,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
815 1 30-03-2021 AGER S.R.L. 326,70 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
816 1 30-03-2021 BC FORNITURE SRL 575,31 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
817 1 30-03-2021 BC FORNITURE SRL 500,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
818 1 30-03-2021 SO.GE.SE. SRL 4.087,00 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
819 1 30-03-2021 E-DISTRIBUZIONE SPA 122,00 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
820 1 30-03-2021 BONTÀ ANTONIETTA - FONTE TOSCANA 1.500,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
821 1 30-03-2021 POSTE ITALIANE SPA 1.346,83 1.03.02.16.002 Spese postali
822 1 30-03-2021 CANTINI FABIO DI CANTINI CLAUDIO E CANTINI MASSIMO S.N.C. 1.159,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
823 1 30-03-2021 CANTINI FABIO DI CANTINI CLAUDIO E CANTINI MASSIMO S.N.C. 885,83 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
824 1 30-03-2021 CANTINI FABIO DI CANTINI CLAUDIO E CANTINI MASSIMO S.N.C. 1.000,00 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
825 1 30-03-2021 CANTINI FABIO DI CANTINI CLAUDIO E CANTINI MASSIMO S.N.C. 276,01 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
826 1 30-03-2021 PROJECT SRL UNIPERSOANLE 2.379,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
827 1 30-03-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 4.784,00 1.03.02.05.004 Energia elettrica
828 1 01-04-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 102.314,15 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
829 1 01-04-2021 TESORERIA DELLO STATO - IRPEF 1.016,36 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
830 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 17,50 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
831 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 336,20 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
832 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 225,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
833 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 178,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
834 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 2,40 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
835 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 145,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
836 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 250,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
837 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 299,64 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
838 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 391,20 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
839 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 355,00 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati
840 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 50,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
841 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 188,00 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
842 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 48,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
843 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 273,30 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
844 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 200,00 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati
845 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 250,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
846 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 8,25 1.03.02.16.002 Spese postali
847 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 146,40 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
848 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 75,50 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
849 1 07-04-2021 CARLONI CARLO 153,75 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
850 1 09-04-2021 MUNICIPIA S.P.A. 7.066,24 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
851 1 09-04-2021 MONTESI GROUP SRL 127,60 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
852 1 09-04-2021 COMUNE DI FAUGLIA 4.495,10 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
853 1 09-04-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 873,08 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
854 1 09-04-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 320,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
855 1 09-04-2021 ARNERA SOCIETA' COOPERATIVA ONLUS 1.500,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
856 1 09-04-2021 MAGGIOLI SPA 857,14 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
857 1 09-04-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 1.418,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
858 1 09-04-2021 ASSITECA SPA - FILIALE DI LIVORNO 23.761,41 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
859 1 09-04-2021 BSD SRL 2.728,44 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
860 1 09-04-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
861 1 09-04-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
862 1 09-04-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
863 1 09-04-2021 HR FACTORY S.R.L. 1.122,40 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.
864 1 09-04-2021 ITALIANA PETROLI SPA 140,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
865 1 09-04-2021 ITALIANA PETROLI SPA 213,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
866 1 09-04-2021 ITALIANA PETROLI SPA 806,71 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
867 1 09-04-2021 ITALIANA PETROLI SPA 250,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
868 1 09-04-2021 BM COSTRUZIONI SRL 114,48 2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi
869 1 09-04-2021 BM COSTRUZIONI SRL 160,47 2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi
870 1 09-04-2021 BM COSTRUZIONI SRL 2.693,95 2.02.01.99.999 Altri beni materiali diversi
871 1 09-04-2021 SLESA SPA 305,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
872 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 496,53 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
873 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 516,63 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
874 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 457,36 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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875 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 1.459,93 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
876 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 1.410,65 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
877 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 913,55 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
878 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 54,20 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
879 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 35,75 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
880 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,45 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
881 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 1.172,36 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
882 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 49,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
883 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 183,31 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
884 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 844,74 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
885 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 86,50 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
886 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 258,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
887 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 444,36 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
888 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 26,27 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
889 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 27,74 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
890 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 140,75 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
891 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 21,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
892 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 13,62 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
893 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 256,54 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
894 1 09-04-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 380,73 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
895 1 09-04-2021 DI SACCO ANGIOLO 951,60 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
896 1 09-04-2021 DI SACCO ANGIOLO 4.758,00 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
897 1 09-04-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 205,45 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
898 1 09-04-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 252,42 1.03.02.05.004 Energia elettrica
899 1 09-04-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 305,68 1.03.02.05.004 Energia elettrica
900 1 09-04-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 32,57 1.03.02.05.004 Energia elettrica
901 1 09-04-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 96,18 1.03.02.05.004 Energia elettrica
902 1 09-04-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 38,50 1.03.02.05.004 Energia elettrica
903 1 09-04-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 57,05 1.03.02.05.004 Energia elettrica
904 1 09-04-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 1.861,59 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
905 1 09-04-2021 CONVERGE S.P.A 123,01 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
906 1 09-04-2021 ACQUE SPA 487,65 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
907 1 09-04-2021 ACQUE SPA 37,59 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
908 1 09-04-2021 ACQUE SPA 27,12 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
909 1 09-04-2021 ACQUE SPA 23,84 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
910 1 09-04-2021 ACQUE SPA 171,60 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
911 1 09-04-2021 ACQUE SPA 23,84 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
912 1 09-04-2021 ACQUE SPA 38,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
913 1 09-04-2021 ACQUE SPA 413,00 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
914 1 09-04-2021 ACQUE SPA 268,76 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
915 1 09-04-2021 ACQUE SPA 1,82 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
916 1 09-04-2021 ACQUE SPA 70,14 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
917 1 09-04-2021 ACQUE SPA 412,61 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
918 1 09-04-2021 ACQUE SPA 29,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
919 1 09-04-2021 ACQUE SPA 0,78 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
920 1 09-04-2021 ACQUE SPA 37,92 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
921 1 09-04-2021 ACQUE SPA 0,25 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
922 1 09-04-2021 ACQUE SPA 21,57 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
923 1 09-04-2021 ACQUE SPA 121,13 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
924 1 09-04-2021 ACQUE SPA 24,20 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
925 1 09-04-2021 ACQUE SPA 0,25 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
926 1 09-04-2021 ACQUE SPA 10,93 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
927 1 09-04-2021 ACQUE SPA 62,96 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
928 1 09-04-2021 ACQUE SPA 339,60 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
929 1 09-04-2021 ACQUE SPA 26,30 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
930 1 09-04-2021 RUGIADA S.R.L. 750,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
931 1 09-04-2021 FOSCHI IMPIANTI S.N.C. 39.406,00 2.02.01.04.002 Impianti
932 1 14-04-2021 ENTE MEDESIMO 613,67 2.02.01.09.999 Beni immobili n.a.c.
972 1 15-04-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
989 1 15-04-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
990 1 15-04-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
1011 1 15-04-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1018 1 15-04-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 89,01 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1019 1 15-04-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1020 1 15-04-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1021 1 15-04-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1022 1 15-04-2021 PITAGORA SPA 283,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1023 1 19-04-2021 REGIONE TOSCANA - DIREZIONE DIFESA DEL SUOLO E PROTEZIONE CIVILE - GENIO CIVILE VALDARNO INFERIORE 122,67 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
1024 1 19-04-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 428,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1025 1 19-04-2021 MISERICORDIA DI CRESPINA 5.250,00 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese
1026 1 19-04-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 7.538,69 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1027 1 19-04-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 7.538,71 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1028 1 19-04-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 7.538,69 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1029 1 19-04-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.782,10 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1030 1 19-04-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.020,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1031 1 19-04-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 1.199,14 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1032 1 19-04-2021 GLT SRL ZERBINI PERSONALIZZATI 768,60 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1033 1 19-04-2021 SCOTTI VEICOLI INDUSTRIALI S.P.A. 393,76 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
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1034 1 19-04-2021 RETIAMBIENTE S.P.A. 98.584,54 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1035 1 19-04-2021 GEOFOR SPA 3.095,46 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1036 1 19-04-2021 GEOFOR SPA 960,14 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1037 1 19-04-2021 GEOFOR SPA 20.465,44 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1038 1 19-04-2021 GEOFOR SPA 5.149,17 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1039 1 19-04-2021 GEOFOR SPA 1.297,53 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1040 1 19-04-2021 GEOFOR SPA 7.303,30 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1041 1 19-04-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
1042 1 19-04-2021 RAPAX 1956 SRL 142,58 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1043 1 21-04-2021 RETIAMBIENTE S.P.A. 98.584,54 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1044 1 21-04-2021 ELETTRO D SRL 53.461,62 2.02.01.04.002 Impianti
1045 1 21-04-2021 IDROSTYLE DI ORAZZINI FRANCESCO 2.196,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
1046 1 21-04-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 50,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1047 1 21-04-2021 BC FORNITURE SRL 38,99 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1048 1 22-04-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 1.900,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1049 1 22-04-2021 MOTION PICTURE LICENSING COMPANY -MPLC ITALIA S.R.L. 446,09 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1050 1 22-04-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 100,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1051 1 22-04-2021 T.E.S. S.P.A. 1.793,40 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1052 1 22-04-2021 SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA PISANA 51.495,87 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
1053 1 22-04-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 226,92 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
1054 1 22-04-2021 EURO 2000 SRL UNIPERSONALE 963,80 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
1055 1 22-04-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 351,36 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
1056 1 23-04-2021 IOMMI SILVIA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
1057 1 23-04-2021 GENNARO IMPRESA SRL 100.100,00 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1058 1 27-04-2021 POSTE ITALIANE SPA 81,63 1.03.02.16.002 Spese postali
1059 1 27-04-2021 TAGLIAGAMBE & Z. S.R.L. 67,14 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
1060 1 27-04-2021 CIR FOOD S.C. 5.895,78 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1061 1 27-04-2021 CIR FOOD S.C. 6.042,29 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1062 1 27-04-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 450,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1063 1 27-04-2021 CIR FOOD S.C. 2.236,77 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1064 1 27-04-2021 CIR FOOD S.C. 10.783,02 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1065 1 27-04-2021 CIR FOOD S.C. 2.157,20 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1066 1 03-05-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 53.251,78 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1067 1 03-05-2021 TESORERIA DELLO STATO - IRPEF 900,00 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
1068 1 04-05-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 65,99 1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
1069 1 06-05-2021 CEI IMPIANTI DI CEI LUCA E FABIO S.N.C. 18.841,36 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
1070 1 06-05-2021 OLIVETTI S.P.A. 273,89 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1071 1 06-05-2021 GIUSTIAUTO S.R.L. 220,42 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1072 1 06-05-2021 MONTESI GROUP SRL 6,36 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1073 1 06-05-2021 FERRAMENTA LIA DI MORI DONATELLA 60,63 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia
1074 1 06-05-2021 FERRAMENTA LIA DI MORI DONATELLA 90,77 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1075 1 06-05-2021 ITALIANA PETROLI SPA 85,03 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1076 1 06-05-2021 ITALIANA PETROLI SPA 113,81 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1077 1 06-05-2021 ITALIANA PETROLI SPA 925,61 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1078 1 06-05-2021 ITALIANA PETROLI SPA 268,24 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1079 1 06-05-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 256,70 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1080 1 06-05-2021 CIONI SRL 81,76 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1081 1 06-05-2021 STUDIO IDEA 82 SAS. 129,32 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c
1082 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 796,42 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1083 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 163,73 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1084 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 159,94 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1085 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 143,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1086 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 109,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1087 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 183,00 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1088 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 247,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1089 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 197,77 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1090 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 204,96 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1091 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 220,94 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1092 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 217,84 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1093 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 313,47 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1094 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 100,60 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1095 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 292,19 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1096 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 85,40 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1097 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 292,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1098 1 06-05-2021 TIM S.P.A. 22,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1099 1 06-05-2021 CIR FOOD S.C. 3.228,99 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1100 1 06-05-2021 CIR FOOD S.C. 93,60 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1101 1 06-05-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 1.868,06 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
1102 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 1.030,53 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1103 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 24,47 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1104 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 220,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1105 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 82,73 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1106 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 902,20 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1107 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 264,54 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1108 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 316,90 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1109 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 19,51 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1110 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 31,12 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1111 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 142,35 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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1112 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 33,40 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1113 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 15,36 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1114 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 408,47 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1115 1 06-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 243,60 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1116 1 06-05-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 320,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1117 1 06-05-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 1.418,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1118 1 06-05-2021 TAGLIAGAMBE & Z. S.R.L. 366,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1119 1 06-05-2021 PA DIGITALE SPA 3.294,00 1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione
1120 1 11-05-2021 POSTE ITALIANE SPA 803,42 1.03.02.16.002 Spese postali
1121 1 11-05-2021 REGIONE TOSCANA 238,48 1.02.01.09.001 Tassa di circolazione dei veicoli a motore (tassa automobilistica)
1122 1 11-05-2021 SALVADORI GIANPAOLO 500,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1123 1 11-05-2021 NOTARO ANIELLO 400,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1124 1 11-05-2021 AGO NERTIL 6.039,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
1125 1 11-05-2021 SALVINI PAOLO & FABRIZIO SNC 2.700,00 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
1126 1 11-05-2021 VERIFICHE ITALIA S.R.L. 8.540,00 1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
1127 1 11-05-2021 GC ARTIGIANA INFISSI DI GIACOMELLI MASSIMO E CIANDRI LUIGI S.N.C. 244,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1128 1 11-05-2021 TIM S.P.A. 251,93 1.03.02.05.002 Telefonia mobile
1129 1 11-05-2021 PA DIGITALE SPA 600,00 1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione
1130 1 11-05-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 63,51 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1131 1 11-05-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 7.925,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1132 1 11-05-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 297,88 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1133 1 11-05-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 242,29 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1134 1 11-05-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 31,45 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1135 1 11-05-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 92,38 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1136 1 11-05-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 54,26 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1137 1 11-05-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 36,57 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1138 1 11-05-2021 RUGIADA S.R.L. 100,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1139 1 11-05-2021 TECNOFLAME S.N.C. DI NICCOLI & ANGIOLINI 4.839,40 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1140 1 11-05-2021 TECNOFLAME S.N.C. DI NICCOLI & ANGIOLINI 2.419,60 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1141 1 11-05-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 973,82 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
1142 1 11-05-2021 CASTELLI RICCARDO 13.926,50 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
1143 1 12-05-2021 CASTELLI RICCARDO 18.199,98 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
1144 1 12-05-2021 LA BOTTEGA DI IVO DI BINDI P. 343,84 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1145 1 12-05-2021 NICCOLINI MANOLA 124,06 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1146 1 12-05-2021 PA DIGITALE SPA 305,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1147 1 12-05-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 550,16 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1148 1 12-05-2021 PA DIGITALE SPA 1.040,00 1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione
1149 4 12-05-2021 TAMPUCCI DANIELA 107,00 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
1149 3 12-05-2021 BONICOLI CAMILLA 109,00 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
1149 2 12-05-2021 CERRETINI ROBERTO 22,00 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
1149 1 12-05-2021 FAGIOLINI ALESSANDRA 38,00 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
1150 1 13-05-2021 CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL 2.023,16 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.
1151 1 13-05-2021 BSD SRL 2.728,44 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
1152 1 13-05-2021 EMOTION SRL 5.673,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1153 1 13-05-2021 ZOPPI ALESSANDRA 1.535,59 1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.
1154 1 13-05-2021 PA DIGITALE SPA 915,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1155 1 13-05-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 624,22 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1156 1 13-05-2021 CAFE MAMAN S.A.S. DI NICOLA TORELLI 68,82 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1157 1 13-05-2021 GESINT SOFTWARE 902,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1158 1 13-05-2021 I.C.A. S.R.L. 153,94 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
1159 1 13-05-2021 I.C.A. S.R.L. 465,63 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
1160 1 13-05-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 6.673,82 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1161 1 13-05-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 6.673,81 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1162 1 13-05-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 6.673,82 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1163 1 13-05-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 1.136,03 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1164 1 13-05-2021 NEXI PAYMENTS S.P.A. 36,60 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
1165 1 14-05-2021 I.C.A. S.R.L. 51,75 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
1166 1 14-05-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.953,60 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1167 1 14-05-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.020,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1204 1 19-05-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1219 1 19-05-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
1220 1 19-05-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
1238 1 19-05-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1245 1 19-05-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 89,01 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1246 1 19-05-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1247 1 19-05-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1248 1 19-05-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1249 1 19-05-2021 FINDOMESTIC BANCA SPA 215,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1250 1 19-05-2021 PITAGORA SPA 283,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1251 1 20-05-2021 TOGNOZZI CLAUDIA 1.562,84 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1252 1 20-05-2021 COMPARINI FRANCESCA 1.562,84 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1253 1 20-05-2021 AJDINOV ZULJBEAR 1.562,84 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1254 1 20-05-2021 FRAS JUSTYNA MARIA 1.562,84 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1255 1 20-05-2021 CHELUCCI ALBINA 781,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1256 1 20-05-2021 ARRIGHI MARIA NELLA 1.562,84 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1257 1 20-05-2021 PELUSI SIMONA 1.562,84 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1258 1 20-05-2021 PAOLUCCI SABRINA 1.184,74 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1259 1 20-05-2021 NICCOLAI SANDRA 1.562,84 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
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1260 1 20-05-2021 BRECCIAROLI MARIA 781,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1261 1 20-05-2021 MASSARO CRISTINA 1.074,46 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1262 1 20-05-2021 DONATI RENATA 537,05 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1263 1 20-05-2021 DONATI RENATA 1.025,79 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1264 1 20-05-2021 TUNTONI PAOLO 1.562,84 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1265 1 20-05-2021 LANDUCCI ANTONIO 1.562,84 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1266 1 20-05-2021 MASHA XHELAL 1.158,55 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1267 1 20-05-2021 CASINI ELISABETTA 879,10 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1268 1 20-05-2021 PIEVE LAURA 759,73 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1269 1 20-05-2021 RICOVERI MAURO 367,11 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1270 1 20-05-2021 BYASSE KHADIJA 868,68 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1271 1 20-05-2021 SHESHI NURIE 1.013,14 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1272 1 20-05-2021 LOGOZZO BIMBA MARLAENA 684,32 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1273 1 20-05-2021 CIUTI RICCARDO 646,48 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1274 1 20-05-2021 PORCIANI RENZO 372,58 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1275 1 20-05-2021 BRECCIAROLI MARIA 781,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1276 1 20-05-2021 CHELUCCI ALBINA 317,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1277 1 20-05-2021 CHELUCCI ALBINA 464,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1278 1 20-05-2021 BALLINI ROSA 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1279 1 20-05-2021 BYASSE KHADIJA 300,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1280 1 20-05-2021 VONA TERESA 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1281 1 20-05-2021 FERRARETTO ANNA MARIA 150,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1282 1 20-05-2021 FOGLI CLAUDIO 300,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1283 1 20-05-2021 TOGNOZZI CLAUDIA 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1284 1 20-05-2021 BALDASSARRI CHIARA 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1285 1 20-05-2021 GRIMALDI AURORA 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1286 1 20-05-2021 MARSILI DEBORA 300,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1287 1 20-05-2021 CASTRO MARIA LUCIA 450,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1288 1 20-05-2021 POSTE ITALIANE SPA 131,76 1.03.02.16.002 Spese postali
1289 1 20-05-2021 MODULAR SYSTEM SAS 833,02 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1290 1 20-05-2021 GESTIONI.DOC SRL 23.015,30 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1291 1 20-05-2021 GIUSTI LEONETTO S.N.C. 37.074,00 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1292 1 20-05-2021 GIUSTI LEONETTO S.N.C. 29.581,31 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1293 1 20-05-2021 COLLEGIO DEGLI INGEGNERI DELLA TOSCANA SRL 190,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1294 1 20-05-2021 BANCA FARMAFACTORING 237,89 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1295 1 20-05-2021 GEOPROGETTI STUDIO ASSOCIATO 11.345,99 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
1296 1 20-05-2021 CIONI SRL 17,08 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1297 1 20-05-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
1298 1 20-05-2021 ITALIANA PETROLI SPA 75,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1299 1 20-05-2021 ITALIANA PETROLI SPA 150,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1300 1 20-05-2021 ITALIANA PETROLI SPA 767,68 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1301 1 20-05-2021 ITALIANA PETROLI SPA 449,37 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1302 1 20-05-2021 SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A 242,05 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1303 1 20-05-2021 SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A 242,05 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1304 1 20-05-2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A., 327,02 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1305 1 20-05-2021 BANCA FARMAFACTORING 342,12 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1306 1 20-05-2021 BANCA FARMAFACTORING 245,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1307 1 21-05-2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 423,05 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
1308 1 21-05-2021 CIR FOOD S.C. 1.763,34 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1309 1 21-05-2021 CIR FOOD S.C. 9.774,55 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1310 1 21-05-2021 CIR FOOD S.C. 4.805,37 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1311 1 21-05-2021 CIR FOOD S.C. 4.408,91 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1312 1 21-05-2021 CIR FOOD S.C. 2.180,76 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1313 1 21-05-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1314 1 21-05-2021 GONZAGA ARREDI SRL 5.284,14 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
1315 1 21-05-2021 GONZAGA ARREDI SRL 8.378,19 2.02.01.03.001 Mobili e arredi per ufficio
1316 1 21-05-2021 ETRURIA P.A. SRL 318,42 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1317 1 21-05-2021 FARMACIA COMUNALE DI CRESPINA S.R.L. UNIPERSONALE 334,00 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
1318 1 21-05-2021 FARMACIA COMUNALE DI CRESPINA S.R.L. UNIPERSONALE 597,00 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
1319 1 24-05-2021 IOMMI SILVIA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
1320 1 24-05-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 691,01 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1321 1 24-05-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 73,29 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1322 1 24-05-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 53,80 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1323 1 24-05-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 142,63 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1324 1 24-05-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 387,83 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1325 1 24-05-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 179,13 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1326 1 24-05-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 145,27 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1327 1 24-05-2021 SERVIZIO ELETTRICO NAZIONALE S.P.A. 162,24 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1328 1 24-05-2021 AUTOCENTER S.N.C. DI DANI FABRIZIO & C. 66,88 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1329 1 24-05-2021 AUTOCENTER S.N.C. DI DANI FABRIZIO & C. 66,88 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
1330 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 572,61 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1331 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 260,30 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1332 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 94,29 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1333 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 44,95 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1334 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 94,66 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1335 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 1.135,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1336 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 180,68 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1337 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 818,73 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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1338 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 542,60 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1339 1 24-05-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,78 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1340 1 24-05-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 105,01 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1341 1 25-05-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 1.418,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1342 1 25-05-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 320,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1343 1 25-05-2021 CIR FOOD S.C. 2.836,29 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1344 1 25-05-2021 GIUSEPPE GIULIANO 1.680,00 2.02.03.05.001 Incarichi professionali per la realizzazione di investimenti
1345 1 28-05-2021 A.N.U.T.E.L. 230,00 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
1346 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 704,54 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1347 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 25,58 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1348 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 195,77 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1349 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 507,87 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1350 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 56,88 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1351 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 135,85 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1352 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 235,53 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1353 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 24,13 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1354 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 170,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1355 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 592,83 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1356 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 42,27 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1357 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 60,22 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1358 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 36,49 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1359 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 14,65 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1360 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 364,08 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1361 1 28-05-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 175,59 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1362 1 28-05-2021 NICCOLINI MANOLA 52,90 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1363 1 28-05-2021 FARMACIA COMUNALE DI CRESPINA S.R.L. UNIPERSONALE 100,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1364 1 28-05-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 16,79 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
1365 1 28-05-2021 SFORZIN GIOVANNI 89,43 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1366 1 28-05-2021 CHIAI TIZIANA 134,91 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1367 1 28-05-2021 TALINI RAMONA 71,55 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1368 1 28-05-2021 FERRUCCI BARBARA 154,57 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1369 1 28-05-2021 FERRUCCI BARBARA 123,68 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1370 1 28-05-2021 BARILLARO FRANCESCA 89,43 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1371 1 28-05-2021 GASPERINI ENRICA 89,43 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1372 1 28-05-2021 COSTANZO AGATA 134,91 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1373 1 28-05-2021 MARESCA SIMONA 154,57 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1374 1 28-05-2021 ARMANI SARA 71,55 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1375 1 28-05-2021 MINARDI GIORGIO 154,57 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1376 1 28-05-2021 BARTOLI FLAVIA 89,43 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1377 1 28-05-2021 PENNINI MANUELA 80,94 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1378 1 28-05-2021 MOLESTI FILIPPO 110,37 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1379 1 28-05-2021 GRECHI STEFANO 101,17 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1380 1 28-05-2021 CECCANTI CRISTIANO 61,32 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1381 1 28-05-2021 ROMANO ROCCO 87,68 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1382 1 28-05-2021 CHELI VALENTINA 101,17 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1383 1 28-05-2021 CIALDINI LUCA 87,68 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1384 1 28-05-2021 BALESTRI MARTINA 101,17 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1385 1 28-05-2021 BIANCHI ANDREA 49,05 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1386 1 28-05-2021 VERDENELLI FEDERICA 101,17 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1387 1 28-05-2021 CHITI LAPO 87,68 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1388 1 03-06-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 38.061,01 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1389 1 03-06-2021 TESORERIA DELLO STATO - IRPEF 2.070,33 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
1390 1 03-06-2021 AJDINOV ZULJBEAR 1.562,84 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
1391 1 03-06-2021 STUDIO IDEA 82 SAS. 129,32 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c
1392 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 250,18 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1393 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 772,44 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1394 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,67 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1395 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 1.045,32 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1396 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 485,90 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1397 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 460,34 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1398 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 708,37 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1399 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 101,88 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1400 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 854,11 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1401 1 03-06-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 24,69 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1402 1 03-06-2021 MAGGIOLI SPA 829,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
1403 1 03-06-2021 ACQUE SPA 219,05 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1404 1 03-06-2021 ACQUE SPA 472,21 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1405 1 03-06-2021 ACQUE SPA 3,89 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1406 1 03-06-2021 ACQUE SPA 15,80 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1407 1 03-06-2021 AUTOCENTER S.N.C. DI DANI FABRIZIO & C. 286,55 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1408 1 03-06-2021 EMA ANTINCENDI SRL 1.337,12 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1409 1 03-06-2021 ECOTER S.A.S. DI BACCI ENRICO & C. 4.148,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1410 1 03-06-2021 VIVI ITALIA S.R.L. 2.128,29 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1411 1 03-06-2021 CEI IMPIANTI DI CEI LUCA E FABIO S.N.C. 330,42 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1412 1 03-06-2021 CEI IMPIANTI DI CEI LUCA E FABIO S.N.C. 200,28 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1413 1 03-06-2021 LA BOTTEGA DI IVO DI BINDI P. 301,46 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
1414 1 07-06-2021 TESORERIA COMUNALE CRESPINA LORENZANA 782,00 1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria
1415 1 08-06-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 4.744,73 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
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1416 1 08-06-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 4.005,27 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1417 1 08-06-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 215,94 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
1418 1 08-06-2021 SLESA SPA 457,50 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1419 1 08-06-2021 FERRAMENTA LIA DI MORI DONATELLA 64,66 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1420 1 08-06-2021 AUTOCENTER S.N.C. DI DANI FABRIZIO & C. 314,00 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1421 1 08-06-2021 FERRAMENTA LIA DI MORI DONATELLA 288,90 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1422 1 08-06-2021 GIUSTI LEONETTO S.N.C. 4.154,10 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1423 1 08-06-2021 MONTESI GROUP SRL 66,15 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1424 1 08-06-2021 CAFE MAMAN S.A.S. DI NICOLA TORELLI 31,76 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1425 1 08-06-2021 CEI IMPIANTI DI CEI LUCA E FABIO S.N.C. 2.104,50 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
1426 1 09-06-2021 CAFE MAMAN S.A.S. DI NICOLA TORELLI 26,47 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1427 1 09-06-2021 I.C.A. S.R.L. 9,47 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
1428 1 11-06-2021 FRATERNITA' DI MISERICORDIA DI S. AGOSTINO E MONICA 270,00 1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate
1429 1 11-06-2021 MISERICORDIA DI CRESPINA 47,90 1.04.03.01.001 Trasferimenti correnti a imprese controllate
1430 1 11-06-2021 MISERICORDIA DI CRESPINA 342,10 1.04.03.99.999 Trasferimenti correnti a altre imprese
1431 1 11-06-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 491,97 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1432 1 11-06-2021 GEOFOR SPA 24.033,06 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1433 34 14-06-2021 CASSA DD.PP. 863,40 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 33 14-06-2021 CASSA DD.PP. 963,14 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 32 14-06-2021 CASSA DD.PP. 301,89 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 31 14-06-2021 CASSA DD.PP. 838,83 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 30 14-06-2021 CASSA DD.PP. 648,41 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 29 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.200,43 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 28 14-06-2021 CASSA DD.PP. 739,88 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 27 14-06-2021 CASSA DD.PP. 767,79 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 26 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.094,09 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 25 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.108,59 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 24 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.487,18 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 23 14-06-2021 CASSA DD.PP. 5.085,38 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 22 14-06-2021 CASSA DD.PP. 12.865,91 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 21 14-06-2021 CASSA DD.PP. 2.183,38 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 20 14-06-2021 CASSA DD.PP. 3.333,16 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 19 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.356,36 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 18 14-06-2021 CASSA DD.PP. 3.328,14 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 17 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.116,88 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 16 14-06-2021 CASSA DD.PP. 507,67 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 15 14-06-2021 CASSA DD.PP. 3.815,71 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 14 14-06-2021 CASSA DD.PP. 205,53 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 13 14-06-2021 CASSA DD.PP. 13.689,96 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 12 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.036,13 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 11 14-06-2021 CASSA DD.PP. 803,01 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 10 14-06-2021 CASSA DD.PP. 2.373,11 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 9 14-06-2021 CASSA DD.PP. 542,32 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 8 14-06-2021 CASSA DD.PP. 877,96 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 7 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.752,91 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 6 14-06-2021 CASSA DD.PP. 2.372,13 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 5 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.673,62 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 4 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.738,88 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 3 14-06-2021 CASSA DD.PP. 7.303,39 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 2 14-06-2021 CASSA DD.PP. 6.188,16 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1433 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 5.304,28 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1434 2 14-06-2021 CASSA DD.PP. 532,66 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1434 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 559,45 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1435 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 2.415,02 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1436 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 3.309,97 4.03.01.04.003 Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine a Cassa Depositi e Prestiti - Gestione CDP SPA
1437 3 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.403,38 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1437 2 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.296,01 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1437 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.794,19 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1438 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 4.384,66 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1439 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 5.945,14 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1440 4 14-06-2021 CASSA DD.PP. 758,03 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1440 3 14-06-2021 CASSA DD.PP. 15.041,10 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1440 2 14-06-2021 CASSA DD.PP. 837,53 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1440 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 322,75 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1441 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 225,63 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1442 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 7.644,37 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1443 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.279,07 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1444 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.051,13 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1445 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 5.026,38 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1446 10 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.009,36 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1446 9 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.125,97 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1446 8 14-06-2021 CASSA DD.PP. 352,94 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1446 7 14-06-2021 CASSA DD.PP. 980,65 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1446 6 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.738,61 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1446 5 14-06-2021 CASSA DD.PP. 2.887,03 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1446 4 14-06-2021 CASSA DD.PP. 291,14 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1446 3 14-06-2021 CASSA DD.PP. 504,88 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1446 2 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.488,75 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
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1446 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.216,20 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1447 4 14-06-2021 CASSA DD.PP. 897,59 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1447 3 14-06-2021 CASSA DD.PP. 666,80 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1447 2 14-06-2021 CASSA DD.PP. 246,68 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1447 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 492,54 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1448 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 113,59 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1449 2 14-06-2021 CASSA DD.PP. 152,39 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1449 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 666,53 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1450 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 119,31 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1451 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 5.904,12 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1452 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 193,06 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1453 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 3.647,33 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1454 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 1.842,57 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1455 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 470,26 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1456 1 14-06-2021 CASSA DD.PP. 864,98 1.07.05.04.003 Interessi passivi a Cassa Depositi e Prestiti SPA su mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine
1457 1 17-06-2021 ENTE MEDESIMO 901,33 2.02.01.04.002 Impianti
1496 1 17-06-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1513 1 17-06-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
1514 1 17-06-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
1534 1 17-06-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1542 1 17-06-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 89,01 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1543 1 17-06-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1544 1 17-06-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1545 1 17-06-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1546 1 17-06-2021 FINDOMESTIC BANCA SPA 215,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1547 1 17-06-2021 PITAGORA SPA 283,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1548 1 18-06-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 1.242,46 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
1549 1 18-06-2021 E-DISTRIBUZIONE SPA 86,66 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
1550 1 18-06-2021 FARMAVALDERA S.R.L. 960,00 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
1551 1 18-06-2021 PROJECT SRL UNIPERSOANLE 2.562,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
1552 1 18-06-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 3.440,45 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1553 1 18-06-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 210,34 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1554 1 18-06-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 266,71 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1555 1 18-06-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 28,09 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1556 1 18-06-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 79,57 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1557 1 18-06-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 48,32 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1558 1 18-06-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 31,21 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1559 1 18-06-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 2.055,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1560 1 18-06-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.020,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1561 1 18-06-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 7.778,74 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1562 1 18-06-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 7.778,74 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1563 1 18-06-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 7.778,75 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1564 1 18-06-2021 BSD SRL 2.728,44 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
1565 1 18-06-2021 LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI 1.107,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1566 1 18-06-2021 AICCRE-ASSOC.ITALIANA CONSIGLIO COMUNI E 242,44 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1567 1 18-06-2021 LEGA DELLE AUTONOMIE LOCALI 500,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1568 1 18-06-2021 POSTE ITALIANE SPA 203,16 1.03.02.16.002 Spese postali
1569 1 18-06-2021 POSTE ITALIANE SPA 2.319,15 1.03.02.16.002 Spese postali
1570 1 18-06-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 1.293,81 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
1571 1 22-06-2021 AGENZIA DELLE ENTRATE DI PONTEDERA 248,00 7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
1572 1 22-06-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
1573 1 22-06-2021 IOMMI SILVIA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
1574 1 23-06-2021 ITAS MUTUA 1.150,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1581 1 23-06-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 113,46 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
1582 1 23-06-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 3.843,74 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1583 1 23-06-2021 SCUOLA DI POLIZIA LOCALE 716,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
1584 1 23-06-2021 SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA S.C.R.L. 174,28 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1585 1 23-06-2021 DOLOMEET HUB S.R.L. 39.211,41 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1586 1 23-06-2021 AGER S.R.L. 963,09 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
1587 1 23-06-2021 AGO NERTIL 2.318,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
1588 1 23-06-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 18.460,16 2.02.01.09.015 Cimiteri
1589 1 23-06-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1590 1 24-06-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 5.734,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1591 1 24-06-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 3.603,13 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1592 1 24-06-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 549,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1593 1 24-06-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 3.062,63 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1594 1 24-06-2021 POSTE ITALIANE SPA 82,03 1.03.02.16.002 Spese postali
1595 1 24-06-2021 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI PISA 218,75 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1596 1 24-06-2021 GENNARO IMPRESA SRL 58.348,68 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1597 1 24-06-2021 GENNARO IMPRESA SRL 31.605,49 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1598 1 28-06-2021 PIGNATELLI NICOLA 3.574,08 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
1599 1 28-06-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 320,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1600 1 28-06-2021 MDS IMPRESA SOCIALE S.R.L. 160,00 1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.
1601 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 651,86 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1602 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 17,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1603 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 167,13 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1604 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 53,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1605 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 566,37 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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1606 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 182,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1607 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 156,79 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1608 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 20,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1609 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 1.203,87 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1610 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 42,83 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1611 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 61,90 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1612 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 20,72 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1613 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 15,25 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1614 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 369,64 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1615 1 29-06-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 171,21 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1616 1 29-06-2021 TIM S.P.A. 257,02 1.03.02.05.002 Telefonia mobile
1617 1 29-06-2021 ITALIANA PETROLI SPA 50,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1618 1 29-06-2021 ITALIANA PETROLI SPA 135,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1619 1 29-06-2021 ITALIANA PETROLI SPA 1.507,20 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1620 1 29-06-2021 ITALIANA PETROLI SPA 450,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1621 1 29-06-2021 MONTESI GROUP SRL 115,99 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1622 1 29-06-2021 CIONI SRL 216,09 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1623 1 29-06-2021 GEOFOR SPA 28.989,31 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1624 1 29-06-2021 FERRAMENTA LIA DI MORI DONATELLA 129,84 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1625 1 29-06-2021 FERRAMENTA LIA DI MORI DONATELLA 222,01 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1626 1 29-06-2021 CIR FOOD S.C. 2.235,08 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1627 1 29-06-2021 CIR FOOD S.C. 6.425,85 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1628 1 29-06-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 3.150,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1629 1 29-06-2021 GESTIONI.DOC SRL 9.863,70 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1630 1 29-06-2021 CIR FOOD S.C. 11.830,30 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1631 1 29-06-2021 CIR FOOD S.C. 2.572,92 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1632 1 29-06-2021 CIR FOOD S.C. 5.693,22 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1633 1 29-06-2021 CIR FOOD S.C. 3.425,34 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1634 1 01-07-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 35.452,90 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1635 1 01-07-2021 TESORERIA DELLO STATO - IRPEF 563,38 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
1636 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 250,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1637 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 99,50 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1638 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 236,40 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1639 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 241,78 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1640 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 90,00 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1641 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 93,40 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1642 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 133,60 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1643 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 189,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1644 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 12,20 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1645 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 30,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1646 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 410,95 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati
1647 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 12,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1648 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 24,48 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1649 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 17,55 1.03.02.16.002 Spese postali
1650 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 131,40 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1651 1 05-07-2021 CARLONI CARLO 142,55 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1652 1 05-07-2021 E-DISTRIBUZIONE SPA 513,17 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1653 1 05-07-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 494,62 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1654 1 05-07-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 18,55 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1655 1 12-07-2021 AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST PISA 3.352,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1656 1 12-07-2021 PETRACCHI S.R.L. 122,00 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
1657 1 12-07-2021 AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA PISANA 146,40 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
1658 1 12-07-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
1659 1 12-07-2021 ANCI ASSOCIAZ.NAZIONALE COMUNI ITALIANI 1.495,25 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1660 1 12-07-2021 SALVADORI GIANPAOLO 500,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1661 1 12-07-2021 NOTARO ANIELLO 400,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
1662 1 12-07-2021 COMUNE DI LONDA 367,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1663 1 12-07-2021 COMUNE DI LONDA 579,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1664 1 12-07-2021 COMUNE DI PRATOVECCHIO STIA 236,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1665 1 12-07-2021 COMUNE DI PRATOVECCHIO STIA 16,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1666 1 12-07-2021 COMUNE DI PRATOVECCHIO STIA 24,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1667 1 12-07-2021 COMUNE DI PRATOVECCHIO STIA 46,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1668 1 12-07-2021 COMUNE DI RIVA LIGURE 715,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1669 1 12-07-2021 COMUNE DI RIVA LIGURE 130,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1670 1 12-07-2021 COMUNE DI FAUGLIA 460,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1671 1 12-07-2021 COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO 108,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1672 1 12-07-2021 COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO 82,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1673 1 12-07-2021 COMUNE DI FINALE LIGURE 149,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1674 1 12-07-2021 COMUNE DI FINALE LIGURE 49,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1675 1 12-07-2021 COMUNE DI LAVAGNA 22,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1676 1 12-07-2021 COMUNE DI MONTORFANO 148,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1677 1 12-07-2021 LAMIONI FRANCESCA 129,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1678 1 12-07-2021 LAMIONI FRANCESCA 42,36 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1679 1 12-07-2021 PANIZZI GIULIANA MARIA 59,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1680 1 12-07-2021 PALLINI CARLA 437,71 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1681 1 12-07-2021 SATTA ELEONORA 100,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1682 1 12-07-2021 GHELLI MANUELA 37,32 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
1683 1 12-07-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 1.576,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
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1684 1 12-07-2021 POSTE ITALIANE SPA 274,03 1.03.02.16.002 Spese postali
1685 1 12-07-2021 POSTE ITALIANE SPA 1.092,50 1.03.02.16.002 Spese postali
1686 1 12-07-2021 ZOPPI ALESSANDRA 767,79 1.03.02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.
1687 1 12-07-2021 CIR FOOD S.C. 1.917,86 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1688 1 12-07-2021 CIR FOOD S.C. 5.576,84 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1689 1 12-07-2021 CAFE MAMAN S.A.S. DI NICOLA TORELLI 37,06 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1690 1 12-07-2021 RUGIADA S.R.L. 400,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1691 1 12-07-2021 RUGIADA S.R.L. 30,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1692 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 835,59 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1693 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 171,77 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1694 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 173,91 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1695 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 151,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1696 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 204,43 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1697 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 272,04 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1698 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 115,20 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1699 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 237,91 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1700 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 242,04 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1701 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 317,52 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1702 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 234,65 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1703 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 113,05 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1704 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 341,09 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1705 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 91,50 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1706 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 235,86 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1707 1 12-07-2021 TIM S.P.A. 292,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
1708 1 12-07-2021 I.M.G.I.F. DI VANNI STEFANO E FEDERICO SNC 3.076,84 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1709 1 12-07-2021 ECOGROUP S.R.L. 1.043,10 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1710 1 12-07-2021 ECOGROUP S.R.L. 115,90 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1711 1 12-07-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 8.187,96 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1712 1 12-07-2021 TECNOSPURGHI DI FIASCHI EMANUELE 3.489,20 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
1713 1 12-07-2021 SCHINDLER S.P.A. 242,78 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1714 1 12-07-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 62,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1715 1 12-07-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1716 1 12-07-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 17,89 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1717 1 12-07-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 223,21 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1718 1 12-07-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 495,54 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1719 1 12-07-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 14,20 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1720 1 12-07-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1721 1 12-07-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 77,54 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1722 1 12-07-2021 CIR FOOD S.C. 883,48 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1723 1 12-07-2021 CIR FOOD S.C. 4.055,50 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1724 1 12-07-2021 CIR FOOD S.C. 1.781,15 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1725 1 12-07-2021 CIR FOOD S.C. 1.483,87 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1726 1 12-07-2021 GESINT SOFTWARE 475,80 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1727 1 12-07-2021 GESINT SOFTWARE 364,78 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1728 1 12-07-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 481,38 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1729 1 12-07-2021 I.C.A. S.R.L. 18,14 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
1730 1 14-07-2021 CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL 400,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
1731 1 14-07-2021 CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL 2.023,16 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.
1732 1 14-07-2021 BARBIERI GIANLUCA 131,39 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
1733 1 14-07-2021 BARBIERI GIANLUCA 7.663,49 1.03.02.01.008 Compensi agli organi istituzionali di revisione, di controllo ed altri incarichi istituzionali dell'amministrazione
1734 1 14-07-2021 ASSITECA SPA - FILIALE DI LIVORNO 294,93 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1735 1 14-07-2021 LASEF DI M.B.S. S.R.L. 44.727,74 2.02.01.09.015 Cimiteri
1736 1 14-07-2021 COBESCO S.R.L. 94.512,95 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1737 1 14-07-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 194,99 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
1738 1 14-07-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 38,09 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1739 1 14-07-2021 RETIAMBIENTE S.P.A. 98.584,54 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1740 1 14-07-2021 RETIAMBIENTE S.P.A. 98.584,54 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1741 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 68,54 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1742 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 7,34 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1743 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 29,23 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1744 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 4,78 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1745 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 15,54 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1746 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 18,75 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1747 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 14,84 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1748 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 11,07 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1749 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 31,34 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1750 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 18,26 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1751 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 7,31 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1752 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 34,49 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1753 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 24,39 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1754 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 16,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1755 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 9,28 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1756 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 8,64 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1757 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 4,60 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1758 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 22,84 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1759 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 21,01 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1760 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 26,08 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1761 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 19,12 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
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1762 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 4,70 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1763 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 8,36 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1764 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 41,52 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1765 1 14-07-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 320,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1766 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 240,14 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1767 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 73,27 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1768 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 3.052,92 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1769 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 41,07 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1770 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 27,49 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1771 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 25,39 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1772 1 14-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 191,24 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1773 1 14-07-2021 BSD SRL 2.728,44 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
1774 1 14-07-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 50,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1775 1 14-07-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 30,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1776 1 14-07-2021 E-DISTRIBUZIONE SPA 89,45 1.03.02.05.004 Energia elettrica
1777 1 16-07-2021 CATENI SILVANA 102,50 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
1778 1 16-07-2021 ASS.SPORT.DIL.SPORTING CLUB COLLINE PISANE 12.196,13 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
1779 1 16-07-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 1.020,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1780 1 16-07-2021 BOLLE DI SAPONE S.N.C. DI DENISE MONTI & C. 2.055,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1781 1 16-07-2021 FONDAZIONE MADONNA DEL SOCCORSO ONLUS 1.576,80 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1782 1 16-07-2021 SCHINDLER S.P.A. 152,98 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1783 1 16-07-2021 SCHINDLER S.P.A. 305,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1784 1 16-07-2021 ITALIANA PETROLI SPA 100,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1785 1 16-07-2021 ITALIANA PETROLI SPA 150,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1786 1 16-07-2021 ITALIANA PETROLI SPA 800,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1787 1 16-07-2021 ITALIANA PETROLI SPA 680,23 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
1788 1 16-07-2021 CONVERGE S.P.A 123,01 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1789 1 16-07-2021 F.LLI MONACO SNC DI ANGELO E GIANFRANCO 5.421,68 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
1790 1 16-07-2021 BC FORNITURE SRL 78,30 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1830 1 20-07-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1845 1 20-07-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
1846 1 20-07-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
1866 1 20-07-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1870 1 20-07-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.626,00 7.01.02.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
1872 1 20-07-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 89,01 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1873 1 20-07-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1874 1 20-07-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1875 1 20-07-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1876 1 20-07-2021 FINDOMESTIC BANCA SPA 215,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1877 1 20-07-2021 PITAGORA SPA 283,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
1880 1 22-07-2021 LA BOTTEGA DI IVO DI BINDI P. 391,46 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
1881 1 22-07-2021 OLIVETTI S.P.A. 273,89 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1882 1 22-07-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 957,03 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
1883 1 22-07-2021 SOLAR CONTROL 97,60 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1884 1 22-07-2021 MONTESI GROUP SRL 608,78 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.
1885 1 22-07-2021 CIONI SRL 80,11 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1886 1 22-07-2021 D ASCENZI PAVIMENTI SPA 7.033,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
1887 1 22-07-2021 VASTARREDO SRL 28.477,89 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
1888 1 22-07-2021 RAPAX 1956 SRL 552,98 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1889 1 22-07-2021 RETIAMBIENTE S.P.A. 98.584,54 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
1890 1 22-07-2021 AGRICOLA INDUSTRIALE MACCHINE S.R.L. 795,27 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
1891 1 22-07-2021 VASTARREDO SRL 22.274,66 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
1892 1 22-07-2021 MONTESI GROUP SRL 26,93 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1893 1 22-07-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 121,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
1894 1 22-07-2021 NUME S.R.L. SOCIETA' UNIPERSONALE 850,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
1895 1 22-07-2021 LA BOTTEGA DI IVO DI BINDI P. 397,96 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
1896 1 23-07-2021 IOMMI SILVIA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
1897 1 23-07-2021 LESO FRANCESCA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
1898 1 23-07-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1899 1 29-07-2021 REGIONE TOSCANA 290,27 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
1900 1 29-07-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 134,20 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
1901 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 3,16 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1902 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 3,66 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1903 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 1,71 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1904 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 2,21 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1905 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 1,35 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1906 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 3,73 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1907 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 3,70 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1908 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 1,56 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1909 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 3,07 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1910 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 1,34 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1911 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 1,39 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1912 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 1,56 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1913 1 29-07-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 2,79 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1914 1 29-07-2021 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A., 327,02 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1915 1 29-07-2021 BS TRASLOCHI SRL BS TRASLOCHI SRL 5.734,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
1916 1 29-07-2021 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 563,12 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
1917 1 29-07-2021 GIUSEPPE GIULIANO 2.250,00 1.03.02.11.999 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
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1918 1 29-07-2021 ACQUE SPA 283,76 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1919 1 29-07-2021 ACQUE SPA 43,90 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1920 1 29-07-2021 ACQUE SPA 24,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1921 1 29-07-2021 ACQUE SPA 31,84 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1922 1 29-07-2021 ACQUE SPA 132,33 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1923 1 29-07-2021 ACQUE SPA 43,44 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1924 1 29-07-2021 ACQUE SPA 223,33 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1925 1 29-07-2021 ACQUE SPA 0,86 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1926 1 29-07-2021 ACQUE SPA 140,52 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1927 1 29-07-2021 ACQUE SPA 474,53 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1928 1 29-07-2021 ACQUE SPA 706,06 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1929 1 29-07-2021 ACQUE SPA 15,86 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1930 1 29-07-2021 ACQUE SPA 1,86 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1931 1 29-07-2021 ACQUE SPA 20,55 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1932 1 29-07-2021 ACQUE SPA 3,98 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1933 1 29-07-2021 ACQUE SPA 22,22 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1934 1 29-07-2021 ACQUE SPA 0,28 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1935 1 29-07-2021 ACQUE SPA 0,01 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1936 1 29-07-2021 ACQUE SPA 0,83 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1937 1 29-07-2021 ACQUE SPA 35,19 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
1938 1 29-07-2021 ACQUE SPA 25,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1939 1 29-07-2021 ACQUE SPA 22,97 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1940 1 29-07-2021 ACQUE SPA 0,27 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1941 1 29-07-2021 ACQUE SPA 34,70 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1942 1 29-07-2021 ACQUE SPA 177,30 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
1943 1 03-08-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 61.532,18 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
1944 1 03-08-2021 TESORERIA DELLO STATO - IRPEF 1.360,06 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
1945 1 03-08-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 4.327,78 1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
1983 1 04-08-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
1998 1 04-08-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
1999 1 04-08-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
2017 1 04-08-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
2025 1 04-08-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 89,01 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2026 1 04-08-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2027 1 04-08-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2028 1 04-08-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2029 1 04-08-2021 FINDOMESTIC BANCA SPA 215,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2030 1 04-08-2021 PITAGORA SPA 283,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2035 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 657,45 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2036 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 22,63 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2037 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 215,84 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2038 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 47,45 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2039 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 473,60 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2040 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 93,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2041 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 90,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2042 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 22,57 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2043 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 600,19 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2044 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 48,09 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2045 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 58,83 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2046 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 33,77 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2047 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 17,79 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2048 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 362,80 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2049 1 05-08-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 143,30 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2050 1 05-08-2021 POSTE ITALIANE SPA 535,64 1.03.02.16.002 Spese postali
2051 1 05-08-2021 POSTE ITALIANE SPA 104,53 1.03.02.16.002 Spese postali
2052 1 05-08-2021 CIR FOOD S.C. 1.333,46 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2053 1 05-08-2021 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 402,60 2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale
2054 1 05-08-2021 PROFILI ASCENSORI S.R.L. 699,46 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2055 1 05-08-2021 TALIANI GIULIO 458,89 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2056 1 05-08-2021 SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A 242,05 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2057 1 05-08-2021 SHARP ELECTRONICS ITALIA S.P.A 242,05 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2058 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 34,38 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2059 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,67 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2060 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 216,75 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2061 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 12,55 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2062 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 14,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2063 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,67 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2064 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 77,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2065 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 29,18 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2066 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 6,16 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2067 1 05-08-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 39,85 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2068 1 05-08-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 2.755,99 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2069 1 05-08-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 22,78 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2070 1 05-08-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 63,24 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2071 1 05-08-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 165,72 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2072 1 05-08-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 216,29 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2073 1 05-08-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 32,95 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2074 1 05-08-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 24,61 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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2075 1 05-08-2021 MIGLI ANDREA 494,83 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
2076 1 05-08-2021 ANCI TOSCANA 154,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
2077 1 05-08-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
2078 1 05-08-2021 CASTRO MARIA LUCIA 600,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2079 1 05-08-2021 MASSARO CRISTINA 250,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2080 1 05-08-2021 NISI LEFTER 300,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2081 1 05-08-2021 MARSILI DEBORA 450,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2082 1 05-08-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 454,94 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2083 1 05-08-2021 ASSOCIAZIONE COMMUNITY NEWS 13.542,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2084 1 06-08-2021 AZIENDA USL TOSCANA NORD OVEST 966,32 1.03.02.18.001 Spese per accertamenti sanitari resi necessari dall'attività lavorativa
2085 1 06-08-2021 FERRINI MATTEO 9.440,05 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
2086 1 06-08-2021 FERRINI MATTEO 5.836,48 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
2087 1 06-08-2021 FERRINI MATTEO 4.223,46 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
2088 1 11-08-2021 SARA ASSICURAZIONI SPA 1.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2089 1 11-08-2021 MUNICIPIA S.P.A. 5.185,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2090 1 11-08-2021 PIGNATELLI NICOLA 3.647,80 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
2091 1 11-08-2021 GEOTECH ENGINEERING SRL 3.989,40 1.03.02.19.006 Servizi di sicurezza
2092 1 23-08-2021 LESO FRANCESCA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
2093 1 23-08-2021 NEXI PAYMENTS S.P.A. 36,60 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2094 1 23-08-2021 CAFE MAMAN S.A.S. DI NICOLA TORELLI 31,76 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2095 1 23-08-2021 I.C.A. S.R.L. 75,71 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
2096 1 25-08-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 3.502,56 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
2097 1 25-08-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 3.502,56 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
2098 1 25-08-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 3.502,56 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
2099 1 25-08-2021 ETRURIA P.A. SRL 238,88 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2100 1 25-08-2021 POSTE ITALIANE SPA 289,93 1.03.02.16.002 Spese postali
2101 1 25-08-2021 SOCIETA' DELLA SALUTE ZONA PISANA 51.495,87 1.04.01.02.011 Trasferimenti correnti a Aziende sanitarie locali n.a.f.
2102 1 25-08-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 1.276,04 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
2103 1 26-08-2021 BSD SRL 2.728,44 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
2104 1 26-08-2021 ASAP SERVICES SRL 390,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2105 1 02-09-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 3.671,15 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2106 1 02-09-2021 TESORERIA DELLO STATO - IRPEF 3.792,33 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
2107 1 03-09-2021 RUGIADA S.R.L. 650,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2108 1 03-09-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2109 1 03-09-2021 INCLOUD TEAM S.R.L. 109,80 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2110 1 03-09-2021 ASSOCIAZIONE NAZIONALE PARTIGIANI D'ITALIA - PI 50,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2111 1 03-09-2021 SALVADORI GIANPAOLO 500,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2112 1 03-09-2021 NOTARO ANIELLO 400,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2113 1 03-09-2021 NICCOLINI MANOLA 371,16 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2114 1 03-09-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 200,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2115 1 07-09-2021 REGIONE TOSCANA 290,27 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
2116 1 09-09-2021 G.M. TOUR SRL 1.750,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2117 1 09-09-2021 G.M. TOUR SRL 23.000,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2118 1 09-09-2021 G.M. TOUR SRL 192,04 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2119 1 09-09-2021 G.M. TOUR SRL 1.225,32 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2120 1 09-09-2021 ASAP SERVICES SRL 302,56 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2121 1 09-09-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,09 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2122 1 09-09-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 0,06 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2123 1 09-09-2021 PA DIGITALE SPA 1.220,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2124 1 09-09-2021 MONTESI GROUP SRL 122,10 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2125 1 09-09-2021 SAVINO VITTORIO 594,62 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
2126 1 09-09-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 120,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2127 1 09-09-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 380,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2128 1 09-09-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 460,00 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
2129 1 09-09-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 264,60 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
2130 1 09-09-2021 TOSCANA MULTISERVIZI S.R.L. 2.493,64 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
2131 1 09-09-2021 GONZAGA ARREDI SRL 47.029,43 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
2132 1 09-09-2021 GEOFOR SPA 30.285,24 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
2133 1 09-09-2021 GEOFOR SPA 31.350,85 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
2134 1 09-09-2021 CAMOCA TECNOLOGIE COSTRUTTIVE SRL 9.622,14 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
2135 1 09-09-2021 HOLZHOF S.R.L. 4.580,83 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
2136 1 09-09-2021 S.T.F. DI BARDINI ALESSIO 263,93 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
2137 1 09-09-2021 PIRRELLO MATTEO 2.535,00 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
2138 1 10-09-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 1.343,20 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
2139 1 10-09-2021 GC ARTIGIANA INFISSI DI GIACOMELLI MASSIMO E CIANDRI LUIGI S.N.C. 3.074,40 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2140 1 10-09-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 28,12 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2141 1 10-09-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,79 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2142 1 10-09-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 94,40 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2143 1 10-09-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,79 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2144 1 10-09-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 52,61 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2145 1 10-09-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,79 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2146 1 10-09-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,79 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2147 1 10-09-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 4,65 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2148 1 10-09-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 41,15 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2149 1 10-09-2021 TIM S.P.A. 6,93 1.03.02.05.002 Telefonia mobile
2150 1 10-09-2021 TIM S.P.A. 265,40 1.03.02.05.002 Telefonia mobile
2151 1 10-09-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 2.391,54 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2152 1 10-09-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 20,52 1.03.02.05.004 Energia elettrica
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2153 1 10-09-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 21,72 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2154 1 10-09-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 54,43 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2155 1 10-09-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 146,34 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2156 1 10-09-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 192,80 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2157 1 10-09-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 27,76 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2158 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 640,62 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2159 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 44,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2160 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 227,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2161 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 193,69 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2162 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 17,19 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2163 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 32,12 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2164 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 58,15 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2165 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 18,82 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2166 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 705,57 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2167 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 27,04 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2168 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 46,38 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2169 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 39,25 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2170 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 10,22 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2171 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 309,78 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2172 1 10-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 118,62 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2173 1 10-09-2021 AUTOCENTER S.N.C. DI DANI FABRIZIO & C. 66,88 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
2174 1 10-09-2021 BOLOGNESI MASSIMO 1.464,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
2175 1 10-09-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 566,03 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2176 1 10-09-2021 ETRURIA P.A. SRL 886,09 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
2177 1 10-09-2021 ETRURIA P.A. SRL 18,06 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
2178 1 10-09-2021 ETRURIA P.A. SRL 208,60 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
2179 1 10-09-2021 CAFE MAMAN S.A.S. DI NICOLA TORELLI 37,06 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2180 1 10-09-2021 GEOTECH ENGINEERING SRL 3.989,40 1.03.02.19.006 Servizi di sicurezza
2181 1 10-09-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 113,46 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
2182 1 10-09-2021 RUGIADA S.R.L. 200,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2183 1 10-09-2021 TESORERIA COMUNALE CRESPINA LORENZANA 540,00 1.03.02.17.002 Oneri per servizio di tesoreria
2184 1 14-09-2021 EFFEDIL COSTRUZIONI S.R.L. UNIPERSONALE 54.921,33 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
2185 1 14-09-2021 ASC ASSOCIAZIONE CULTURALE LORENZANA 2.501,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2186 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 163,73 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2187 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 796,42 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2188 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 646,60 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2189 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 159,94 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2190 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 143,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2191 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 599,83 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2192 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 183,00 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2193 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 247,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2194 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 510,98 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2195 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 109,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2196 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 220,94 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2197 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 204,96 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2198 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 220,43 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2199 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 217,84 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2200 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 313,47 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2201 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 101,50 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2202 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 218,99 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2203 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 85,40 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2204 1 14-09-2021 TIM S.P.A. 292,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2205 1 14-09-2021 RUGIADA S.R.L. 50,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2206 1 14-09-2021 POSTE ITALIANE SPA 165,90 1.03.02.16.002 Spese postali
2207 1 14-09-2021 POSTE ITALIANE SPA 1.465,30 1.03.02.16.002 Spese postali
2208 1 16-09-2021 ENTE MEDESIMO 644,00 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
2244 1 20-09-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
2260 1 20-09-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
2261 1 20-09-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
2262 1 20-09-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 854,00 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2281 1 20-09-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
2289 1 20-09-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 89,01 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2290 1 20-09-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2291 1 20-09-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2292 1 20-09-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2293 1 20-09-2021 FINDOMESTIC BANCA SPA 215,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2294 1 20-09-2021 PITAGORA SPA 283,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2295 1 21-09-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 735,91 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
2296 1 22-09-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 150,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2297 1 22-09-2021 ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO- CRESPINA 5.000,00 1.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
2298 1 22-09-2021 LESO FRANCESCA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
2299 1 22-09-2021 ITALIANA PETROLI SPA 299,97 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2300 1 22-09-2021 ITALIANA PETROLI SPA 100,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2301 1 22-09-2021 ITALIANA PETROLI SPA 523,19 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2302 1 22-09-2021 ITALIANA PETROLI SPA 50,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2303 1 22-09-2021 ITALIANA PETROLI SPA 192,80 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2304 1 22-09-2021 ITALIANA PETROLI SPA 990,75 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2305 1 22-09-2021 ITALIANA PETROLI SPA 800,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
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2306 1 22-09-2021 ITALIANA PETROLI SPA 269,77 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2307 1 22-09-2021 ITALIANA PETROLI SPA 240,20 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2308 1 22-09-2021 BOTTICI ROBERTO & SERRINI STEFANO SNC 1.708,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2309 1 22-09-2021 BSD SRL 2.728,44 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
2310 1 22-09-2021 PER.IND. RICCARDO DESIDERI 1.039,50 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
2311 1 22-09-2021 KARMA S.R.L. 2.459,52 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.
2312 1 22-09-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 116,50 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
2313 1 22-09-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 130,91 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
2314 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 886,32 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2315 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 33,01 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2316 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 251,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2317 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 181,99 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2318 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 35,62 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2319 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 81,29 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2320 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 124,65 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2321 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 26,21 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2322 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 211,28 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2323 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 399,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2324 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 24,72 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2325 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 110,53 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2326 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 43,19 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2327 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 13,36 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2328 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 335,30 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2329 1 22-09-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 166,38 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2330 1 22-09-2021 ACQUE SPA 466,92 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2331 1 22-09-2021 AGRICOLA INDUSTRIALE MACCHINE S.R.L. 435,27 1.03.02.09.001 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mezzi di trasporto ad uso civile, di sicurezza e ordine pubblico
2332 1 22-09-2021 GASPERINI IMPIANTI S.A.S. 2.928,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
2333 1 22-09-2021 MAGGINI DANIELE OFF.ELETTROM. 384,30 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
2334 1 22-09-2021 FARMACIA COMUNALE DI CRESPINA S.R.L. UNIPERSONALE 50,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2335 1 22-09-2021 FARMACIA COMUNALE DI CRESPINA S.R.L. UNIPERSONALE 150,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2336 1 22-09-2021 I.C.A. S.R.L. 86,70 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
2337 1 22-09-2021 PIAGGIO & C. S.P.A. 32.167,58 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2338 1 22-09-2021 PIAGGIO & C. S.P.A. 1.869,07 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2339 1 23-09-2021 ENTE MEDESIMO 26.926,61 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
2340 1 23-09-2021 ENTE MEDESIMO 52.425,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
2341 1 23-09-2021 ENTE MEDESIMO 25.000,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2342 1 23-09-2021 ENTE MEDESIMO 38.000,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2343 1 24-09-2021 AGENZIA DELLE ENTRATE DI PONTEDERA 200,00 7.02.04.02.001 Restituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi
2344 1 24-09-2021 AMBULATORIO VETERINARIO ASSOCIATO 4 STRADE 3.050,00 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
2345 1 24-09-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
2346 1 24-09-2021 SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA S.C.R.L. 174,28 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2347 1 24-09-2021 CARROZZERIA DUOMO S.R.L. 69,54 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
2348 1 24-09-2021 FARMACIA COMUNALE DI CRESPINA S.R.L. UNIPERSONALE 300,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2349 1 24-09-2021 ITALWARE S.R.L. 4.855,60 2.02.01.07.999 Hardware n.a.c.
2351 1 24-09-2021 ACQUE SPA 223,76 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2352 1 24-09-2021 ACQUE SPA 17,29 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2353 1 24-09-2021 ACQUE SPA 3,89 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2354 1 04-10-2021 CECCOTTI SERENA 1.220,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2355 1 04-10-2021 GENNARO IMPRESA SRL 1.154,10 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
2356 1 04-10-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 161,90 7.02.99.99.999 Altre uscite per conto terzi n.a.c.
2357 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 20,23 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2358 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2359 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 46,86 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2360 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2361 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2362 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 8,52 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2363 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 27,82 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2364 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 47,33 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2365 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 3,81 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2366 1 05-10-2021 ESTRA ENERGIE S.R.L. 41,15 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2367 1 05-10-2021 CIR FOOD S.C. 1.126,32 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2368 1 05-10-2021 CEPOL TENDE SRL 1.067,82 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2369 1 05-10-2021 CEPOL TENDE SRL 1.299,80 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2370 1 05-10-2021 CEPOL TENDE SRL 682,38 2.02.01.03.999 Mobili e arredi n.a.c.
2371 1 05-10-2021 TACH CONTROLLER S.R.L 974,78 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2372 1 05-10-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 113,46 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
2373 1 05-10-2021 ELETTROPICCOLI 73 - 51 SRL 239,12 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2374 1 05-10-2021 GENNAI ROBERTO 950,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
2375 1 05-10-2021 CAFE MAMAN S.A.S. DI NICOLA TORELLI 127,05 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2376 1 05-10-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 465,51 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2377 1 05-10-2021 ASSOCIAZIONE CULTURALE "LA COMPAGNIA DEL BOSCO" 1.999,58 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2378 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 72,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2379 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 35,45 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2380 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 741,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2381 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 142,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2382 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 107,40 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2383 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 76,68 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2384 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 170,36 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
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2385 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 48,80 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati
2386 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 200,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2387 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 50,00 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
2388 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 207,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2389 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 197,08 1.03.01.02.001 Carta, cancelleria e stampati
2390 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 31,50 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2391 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 147,00 1.03.02.09.003 Manutenzione ordinaria e riparazioni di mobili e arredi
2392 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 140,05 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
2393 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 310,60 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2394 1 06-10-2021 CARLONI CARLO 60,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2395 1 07-10-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 30.704,60 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2396 1 07-10-2021 TESORERIA DELLO STATO - IRPEF 490,20 7.01.03.01.001 Versamenti di ritenute erariali su Redditi da lavoro autonomo per conto terzi
2397 1 11-10-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 2.046,95 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2398 1 11-10-2021 CFT SOCIETA' COOPERATIVA 2.047,03 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2399 1 11-10-2021 PIAGGIO & C. S.P.A. 86,66 1.03.02.01.002 Organi istituzionali dell'amministrazione - Rimborsi
2400 1 11-10-2021 ANTARES PROGETTAZIONE 3.172,00 1.03.02.10.001 Incarichi libero professionali di studi, ricerca e consulenza
2401 1 11-10-2021 RUGIADA S.R.L. 400,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2402 1 11-10-2021 TAGLIAGAMBE & Z. S.R.L. 353,80 1.03.02.09.011 Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni materiali
2403 1 11-10-2021 CEL NETWORK SRL 340,38 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2404 1 11-10-2021 ESSE IN SRL 3.612,07 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2405 1 11-10-2021 ESSE IN SRL 47,93 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.
2406 1 11-10-2021 CENTRO STUDI ENTI LOCALI SRL 2.023,16 1.03.02.17.999 Spese per servizi finanziari n.a.c.
2407 1 11-10-2021 GEOTECH ENGINEERING SRL 3.989,40 1.03.02.19.006 Servizi di sicurezza
2408 1 11-10-2021 RETIAMBIENTE S.P.A. 114.653,46 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
2409 1 11-10-2021 ASSOCIAZIONE INTERNAZIONALE TEATRO GUASCONE 7.076,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2410 1 13-10-2021 FRATERNITA' DI MISERICORDIA DI S. AGOSTINO E MONICA 1.400,00 1.04.01.04.001 Trasferimenti correnti a organismi interni e/o unità locali della amministrazione
2411 1 13-10-2021 ROMAGNOLO MARIANNA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2412 1 13-10-2021 RIPELLINO ANGELO 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2413 1 13-10-2021 LANDUCCI ISABELLA 442,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2414 1 13-10-2021 AQUILINI DANIELE 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2415 1 13-10-2021 FERRI ALESSIO 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2416 1 13-10-2021 RICOVERI MAURO 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2417 1 13-10-2021 ARNAUD SILVIA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2418 1 13-10-2021 R'JAFILLAH DRISS 442,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2419 1 13-10-2021 CIUTI RICCARDO 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2420 1 13-10-2021 NICOLAE MIHAELA GABRIELA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2421 1 13-10-2021 BILELLO FRANCESCA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2422 1 13-10-2021 NISI LEFTER 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2423 1 13-10-2021 EL MANSOURI MOHAMMED 442,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2424 1 13-10-2021 CEREKU ROBERTA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2425 1 13-10-2021 MC CLINTOCK LAVINA MARY 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2426 1 13-10-2021 VITOLO RAFFAELE 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2427 1 13-10-2021 BALLINI ANNAMARIA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2428 1 13-10-2021 MASSARO CRISTINA 442,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2429 1 13-10-2021 DI GIOVANNI FABRIZIO 442,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2430 1 13-10-2021 ARGENTI STEFANIA 442,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2431 1 13-10-2021 MASHA BIHANE 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2432 1 13-10-2021 RASO SANDRA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2433 1 13-10-2021 CASINI ELISABETTA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2434 1 13-10-2021 TARRINI SUSI 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2435 1 13-10-2021 SKENDO BEKIM 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2436 1 13-10-2021 ROMAGNOLO GRAZIA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2437 1 13-10-2021 YERBAH ABDERRAHIM 442,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2438 1 13-10-2021 DONATI VANESSA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2439 1 13-10-2021 GLLOGA BUKURIJE 442,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2440 1 13-10-2021 PODIANI SABRINA 442,42 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2441 1 13-10-2021 BANI ALESSANDRO 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2442 1 13-10-2021 BATONI VIOLA 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2443 1 13-10-2021 GAMBIS JENNIFER 221,21 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2444 1 14-10-2021 LA BOTTEGA DI IVO DI BINDI P. 529,00 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2445 1 14-10-2021 LA BOTTEGA DI IVO DI BINDI P. 1.124,72 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
2446 1 14-10-2021 POSTE ITALIANE SPA 187,05 1.03.02.16.002 Spese postali
2447 1 14-10-2021 REGIONE TOSCANA 1.887,78 1.04.01.02.002 Trasferimenti correnti a Province
2448 1 15-10-2021 I.C.A. S.R.L. 26,10 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
2449 1 15-10-2021 I.C.A. S.R.L. 216,62 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
2450 1 18-10-2021 ENTE MEDESIMO 674,94 2.02.01.04.002 Impianti
2487 1 19-10-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 31,38 1.01.02.01.001 Contributi obbligatori per il personale
2503 1 19-10-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 1.254,99 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
2504 1 19-10-2021 AMMINISTRATORI COM/LI 4.643,46 1.03.02.01.001 Organi istituzionali dell'amministrazione - Indennità
2524 1 19-10-2021 FONDO PENSIONE PERSEO SIRIO 94,16 7.01.02.02.001 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro dipendente riscosse per conto terzi
2532 1 19-10-2021 CGIL FED.PROV/LE F. PUBBLICA 89,01 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2533 1 19-10-2021 FPS-CISL 29,68 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2534 1 19-10-2021 U.I.L. FPL-SETTORE ENTI LOCALI PROV.PISA 24,04 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2535 1 19-10-2021 SEGRETERIA GENERALE SULPM 18,99 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2536 1 19-10-2021 FINDOMESTIC BANCA SPA 215,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2537 1 19-10-2021 PITAGORA SPA 283,00 7.01.01.99.999 Versamento di altre ritenute n.a.c.
2538 1 21-10-2021 ALFEA CINEMATOGRAFICA SOCIETA  COOPERATIVA 610,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2539 1 21-10-2021 CONSUL+SRL 131,76 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
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2540 1 21-10-2021 FARMACIA COMUNALE DI CRESPINA S.R.L. UNIPERSONALE 300,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2541 1 21-10-2021 MINISTERO DELL'INTERNO - DIREZIONE CENTRALE PER I SERVIZI DEMOGRAFICI 1.343,20 1.04.01.01.001 Trasferimenti correnti a Ministeri
2542 1 21-10-2021 BSD SRL 2.728,44 1.03.02.13.999 Altri servizi ausiliari n.a.c.
2543 1 21-10-2021 POSTE ITALIANE SPA 275,30 1.03.02.16.002 Spese postali
2544 1 21-10-2021 POSTE ITALIANE SPA 769,50 1.03.02.16.002 Spese postali
2545 1 21-10-2021 NAMIRIAL S.P.A. 19,52 1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione
2546 1 21-10-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 900,00 1.04.02.05.999 Altri trasferimenti a famiglie n.a.c.
2547 1 21-10-2021 OLIVETTI S.P.A. 273,89 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2548 1 21-10-2021 ITALIANA PETROLI SPA 115,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2549 1 21-10-2021 ITALIANA PETROLI SPA 235,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2550 1 21-10-2021 ITALIANA PETROLI SPA 600,00 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2551 1 21-10-2021 ITALIANA PETROLI SPA 231,46 1.03.01.02.002 Carburanti, combustibili e lubrificanti
2552 1 21-10-2021 E-DISTRIBUZIONE SPA 122,00 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2553 1 21-10-2021 PA DIGITALE SPA 260,00 1.03.02.19.002 Assistenza all'utente e formazione
2554 1 21-10-2021 PA DIGITALE SPA 610,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2555 1 21-10-2021 PA DIGITALE SPA 610,00 1.03.02.19.001 Gestione e manutenzione applicazioni
2556 1 21-10-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 23,63 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2557 1 21-10-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 163,16 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2558 1 21-10-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 2.807,74 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2559 1 21-10-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 62,28 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2560 1 21-10-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 210,81 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2561 1 21-10-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 22,73 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2562 1 21-10-2021 A2A ENERGIA S.P.A. 28,15 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2563 1 21-10-2021 ALFEA CINEMATOGRAFICA SOCIETA  COOPERATIVA 9.747,80 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2564 1 25-10-2021 LESO FRANCESCA 500,00 1.03.02.12.999 Altre forme di lavoro flessibile n.a.c.
2565 1 25-10-2021 AGRARIA DONATI SAS DI DAVI' NICOLETTA & C. 158,00 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
2566 1 25-10-2021 I.C.A. S.R.L. 140,88 1.03.02.03.999 Altri aggi di riscossione n.a.c.
2567 1 25-10-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2568 1 28-10-2021 FERRAMENTA LIA DI MORI DONATELLA 350,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2569 1 28-10-2021 FERRAMENTA LIA DI MORI DONATELLA 125,13 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2570 1 28-10-2021 HOLZHOF S.R.L. 2.276,52 2.02.01.05.999 Attrezzature n.a.c.
2571 1 28-10-2021 MONTESI GROUP SRL 90,39 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2572 1 28-10-2021 MONTESI GROUP SRL 250,00 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2573 1 28-10-2021 AGRICOLA INDUSTRIALE MACCHINE S.R.L. 2.433,42 1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
2574 1 28-10-2021 I.M.G.I.F. DI VANNI STEFANO E FEDERICO SNC 2.452,20 1.03.02.05.004 Energia elettrica
2575 1 28-10-2021 AGO NERTIL 13.893,72 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
2576 1 28-10-2021 RETIAMBIENTE S.P.A. 114.653,46 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
2577 1 28-10-2021 GEOFOR SPA 19.281,69 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
2578 1 28-10-2021 GEOFOR SPA 10.773,32 1.03.02.15.005 Contratti di servizio per il conferimento in discarica dei rifiuti
2579 1 03-11-2021 EGAF EDIZIONI SRL 348,50 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2580 1 03-11-2021 SOLAR CONTROL 378,20 2.02.01.09.019 Fabbricati ad uso strumentale
2581 1 03-11-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 3.206,12 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
2582 1 03-11-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 3.206,12 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
2583 1 03-11-2021 PANNOCCHIA SALVATORE AUTONOLEGGIO 3.206,11 1.03.02.15.002 Contratti di servizio di trasporto scolastico
2584 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 258,45 1.03.02.05.002 Telefonia mobile
2585 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 812,31 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2586 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 785,66 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2587 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 327,01 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2588 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 177,83 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2589 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 57,39 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2590 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 137,05 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2591 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 256,13 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2592 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 48,57 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2593 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 80,62 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2594 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 163,82 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2595 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 7,33 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2596 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 124,64 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2597 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 35,51 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2598 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 103,09 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2599 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 13,10 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2600 1 03-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 39,98 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2601 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 280,60 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2602 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 163,73 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2603 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 796,42 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2604 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 280,60 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2605 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 139,10 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2606 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 143,96 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.
2607 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 183,00 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2608 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 247,66 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2609 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 280,60 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2610 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 109,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2611 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 200,10 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2612 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 204,96 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2613 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 199,86 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2614 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 292,90 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2615 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 101,50 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2616 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 271,80 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2617 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 123,71 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
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2618 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 199,17 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2619 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 85,40 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2620 1 03-11-2021 TIM S.P.A. 169,09 1.03.02.05.001 Telefonia fissa
2621 1 03-11-2021 GEOTECH ENGINEERING SRL 3.989,40 1.03.02.19.006 Servizi di sicurezza
2622 1 03-11-2021 ALLEVAMENTO PARCO VERDE DI FIUMALBI FRANCO 109,80 1.03.02.15.011 Contratti di servizio per la lotta al randagismo
2623 1 03-11-2021 GEDI DIGITAL SRL 179,99 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2624 1 03-11-2021 BERTOLINI CECILIA 978,00 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
2625 1 03-11-2021 BERTOLINI CECILIA 191,68 1.03.02.11.006 Patrocinio legale
2626 1 08-11-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 36.503,49 7.01.01.02.001 Versamento delle ritenute per scissione contabile IVA (split payment)
2627 1 08-11-2021 TESORERIA DELLO STATO - IVA 1.590,78 1.02.01.99.999 Imposte, tasse e proventi assimilati a carico dell'ente n.a.c.
2628 1 08-11-2021 TOCCAFONDO VERONICA 180,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2629 1 08-11-2021 CIONI SERENA 70,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2630 1 08-11-2021 BENDINELLI PAOLA 125,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2631 1 08-11-2021 FAZZARI DEBORA 125,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2632 1 08-11-2021 RITORTO SONIA 70,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2633 1 08-11-2021 BOSCO FAUSTO 180,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2634 1 08-11-2021 BERTELLI MICHELA 125,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2635 1 08-11-2021 SOPRANZI STEFANO 235,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2636 1 08-11-2021 CRISTEA DIANA 165,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2637 1 08-11-2021 MATTIOLO GUENDALINA 130,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2638 1 08-11-2021 CONTEMI NUNZIA 330,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2639 1 08-11-2021 FAGIOLINI ELISA 235,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2640 1 08-11-2021 MOLLO FIORINA 235,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2641 1 08-11-2021 BALESTRI VALENTINA 170,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2642 1 08-11-2021 MANCINI VALENTINA 125,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2643 1 08-11-2021 BERNARDINI FRANCESCA 125,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2644 1 08-11-2021 MURA MICHELA 170,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2645 1 08-11-2021 ROMBOLI STEFANIA 335,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2646 1 08-11-2021 SUGAMELI GASPARE 230,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2647 1 08-11-2021 GUERRINI ANNALISA 180,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2648 1 08-11-2021 BALESTRI MARTINA 180,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2649 1 08-11-2021 COLLECCHI ANDREA 180,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2650 1 08-11-2021 BERNARDINI FRANCESCA 90,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2651 1 08-11-2021 CASINI ELISABETTA 340,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2652 1 08-11-2021 LESO FRANCESCA 180,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2653 1 08-11-2021 CECCOTTI SABINA 140,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2654 1 08-11-2021 CHIOCCA NICOLA 140,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2655 1 08-11-2021 BALESTRI VALENTINA 210,00 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2656 1 08-11-2021 LESO FRANCESCA 100,00 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2657 1 08-11-2021 ORAZZINI ALESSANDRO 1.900,00 2.02.01.09.002 Fabbricati ad uso commerciale
2658 1 08-11-2021 STUDIO IDEA 82 SAS. 132,98 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c
2659 1 08-11-2021 GIANI MILA SRL 7.901,29 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.
2660 1 08-11-2021 CAFE MAMAN S.A.S. DI NICOLA TORELLI 63,52 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2661 1 08-11-2021 MAGGIOLI SPA 590,00 1.03.02.04.999 Acquisto di servizi per altre spese per formazione e addestramento n.a.c.
2662 1 08-11-2021 NEXI PAYMENTS S.P.A. 36,60 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2663 1 11-11-2021 DELLI GATTI MICHELE 127,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2664 1 11-11-2021 DE VITA LUCA 258,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2665 1 11-11-2021 BALESTRI MARTINA 181,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2666 1 11-11-2021 DESIDERI GIOVANNI 446,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2667 1 11-11-2021 MOLLO FIORINA 510,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2668 1 11-11-2021 TARABUSI CHANTAL 158,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2669 1 11-11-2021 MACCHIA DANIELA 254,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2670 1 11-11-2021 BARTOLI FLAVIA 165,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2671 1 11-11-2021 SOPRANZI STEFANO 254,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2672 1 11-11-2021 FAGIOLINI ALESSANDRA 273,21 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2673 1 11-11-2021 LICCIARDELLO GIUSI 158,00 1.04.02.02.999 Altri assegni e sussidi assistenziali
2674 1 11-11-2021 PURGATORI CARLA 930,00 1.09.02.01.001 Rimborsi di imposte e tasse di natura corrente
2675 1 11-11-2021 CAMERA DI COMMERCIO,INDUSTRIA,ARTIGIANAT 21,35 1.03.02.16.999 Altre spese per servizi amministrativi
2676 1 11-11-2021 AGAPE COOPERATIVA SOCIALE ONLUS 890,15 1.03.02.99.999 Altri servizi diversi n.a.c.
2677 1 11-11-2021 DITTA RATTO CARLA 330,00 1.03.02.02.999 Altre spese per relazioni pubbliche, convegni e mostre, pubblicità n.a.c
2678 1 11-11-2021 PRIMIZIE E DELIZIE DI MANCINI SABRINA 444,36 1.03.02.14.999 Altri servizi di ristorazione
2679 1 11-11-2021 T.E.S. S.P.A. 1.307,84 1.03.02.09.005 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature
2680 1 11-11-2021 ICF INGEGNERIA S.R.L. 20.909,82 2.02.01.09.003 Fabbricati ad uso scolastico
2681 1 12-11-2021 COMUNE DI PECCIOLI 1.271,78 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti
2682 1 12-11-2021 COMUNE DI PECCIOLI 3.470,26 2.02.01.09.012 Infrastrutture stradali
2683 1 12-11-2021 POSTE ITALIANE SPA 205,81 1.03.02.16.002 Spese postali
2684 1 12-11-2021 POSTE ITALIANE SPA 1.658,75 1.03.02.16.002 Spese postali
2685 1 12-11-2021 EDISON ENERGIA S.P.A. 31,12 1.03.02.05.999 Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.